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یادداشت

آمادگی دفاعی همه‌جانبه کلید مقابله با تهدیدات آینده

رژیم صهیونیستی همواره به دنبال تضعیف محور مقاومت و به‌ویژه جمهوری اسلامی 
ایران بوده است. این رژیم نه فقط به عنوان یک تهدید منطقه‌ای بلکه به عنوان حریفی 
ایدئولوژیک و ژئوپولتیک ایران را می‌بیند. از این رو، سیاست اصلی آن ایجاد اختلاف 
و ناامنی در داخل ایران و کشورهای همسایه بوده است. یکی از اهداف اساسی رژیم 
صهیونیستی، تجزیه ایران به اجزای کوچک‌تر و مستعمره‌ای است تا از طریق آن‌ها 
کنترل کامل بر منابع و مسیرهای حیاتی منطقه‌ای به دست آورد. اسناد و تحلیل‌های 
امنیتی حاکی از آن است که این رژیم به همراه برخی متحدان غربی و منطقه‌ای خود، 
پروژه‌هایی را در زمینه حمایت از گروه‌های تجزیه‌طلب و ایجاد بحران‌های داخلی 
دنبال کرده‌اند. همچنین، تلاش‌های فراوانی برای ایجاد شکاف در داخل جامعه ایران، 
از طریق جنگ روانی، تبلیغات منفی و ترویج نارضایتی‌ها انجام شده است. با این 
همه، مقاومت ملت ایران و هوشیاری مسئولان باعث شده است تا این نقشه‌ها تاکنون 
ناکام بماند. آتش‌بس اعلام شده پس از جنگ دوازده روزه، در ظاهر به معنای پایان 
درگیری‌ها است اما واقعیت کاملًا متفاوت بود. بررسی‌های میدانی و تصاویر ماهواره‌ای 
نشان داد که رژیم صهیونیستی بلافاصله پس از آتش‌بس اقدام به انتقال مقادیر هنگفتی 
از تجهیزات نظامی کرده است. این تجهیزات شامل هواپیماهای باربری، پهپادهای 
پیشرفته، موشک‌های نقطه‌زن و سامانه‌های پدافندی پیشرفته است. این تحرکات 
نظامی در فرودگاه‌های این رژیم باعث شده است تا کارشناسان نظامی تحلیل کنند که 
رژیم صهیونیستی خود را برای درگیری‌های گسترده‌تر و پیچیده‌تر آماده می‌کند. این 
شرایط پیام روشنی دارد یعنی آنکه آتش‌بس صرفاً یک وقفه تاکتیکی بوده و نه توقف 
واقعی دشمنی‌ها. در دوره پس از جنگ بسیاری از مسئولان کشور بر ادامه مسیر 
دیپلماسی با هدف کاهش تنش‌ها و حل‌وفصل اختلافات تأکید کرده‌اند. دیپلماسی 
همواره یکی از ابزارهای اصلی سیاست خارجی بوده و هست اما تجربه جنگ دوازده 
روزه نشان داد که رژیم صهیونیستی هیچ‌گاه پایبند به توافقات نیست و حتی در زمان 
مذاکرات حملات خود را آغاز می‌کند. درست در اوج مذاکرات و گفتگوهای بین 
ایران و آمریکا بر سر مسائل هسته‌ای، حمله رژیم صهیونیستی به کشور ایران نشان داد 
که این رژیم تنها به دنبال تأمین منافع خود است و حاضر نیست اجازه دهد ایران به 
موقعیت برتر منطقه‌ای دست یابد. این مسئله ضرورت دارد که دیپلماسی در کنار توان 
نظامی قوی و آماده‌باش دائمی قرار گیرد. بدون قدرت نظامی، دیپلماسی عملًا فاقد 
ضمانت اجرایی خواهد بود و امکان مذاکره بر سر مسائل حیاتی به حداقل می‌رسد. 

در این جنگ که آمریکا نیز در آن ورود کرد، بارها از سوی رئیس جمهور آمریکا 
اعلام شد که تاسیسات هسته‌ای ایران نابود شده‌است و از سوی دیگر نیز اعلام می‌کند 
که ما دیگر مذاکره‌ای را با مقامات ایرانی انجام نمی‌دهیم اما از داخل باز صحبت از 
مذاکره می‌شود. آیا مذاکراتی که سایه جنگ را از سر کشور دور نکرد باید ادامه پیدا 
نماید؟ مذاکره راه نفوذ و تجاوز را به کشور هموار کرده و ادامه آن تنها به زیان کشور 
است. جنگ دوازده روزه موجب شد که افکار عمومی جهان با چهره واقعی رژیم 
صهیونیستی آشنا شوند. در حالی که رسانه‌های بین‌المللی و برخی دولت‌ها تلاش 
داشتند موضوع را صرفاً به یک درگیری محدود نظامی تقلیل دهند، میلیون‌ها نفر 
در کشورهای مختلف با اعتراضات گسترده و تظاهرات حمایتی از مردم ایران و 
فلسطین، ماهیت ضدانسانی این رژیم را محکوم کردند. جنایات مستمر، کودک‌کشی، 
 نابودی زیرساخت‌های غیرنظامی و نقض حقوق بشر، تصویری واضح از این 
رژیم خونخوار ارائه داد که حتی با دیپلماسی قابل اصلاح نیست. این موج جهانی 
باعث شد که فشارهای سیاسی و حقوق بشری علیه رژیم صهیونیستی افزایش یابد 
و هرگونه توجیه حملات آن‌ها سخت‌تر شود. تجارب گذشته در غزه، لبنان و سوریه 
نشان داده است که رژیم صهیونیستی به هیچ توافق یا آتش‌بسی پایبند نیست. این 
رژیم به محض اینکه فرصت بیابد حملات خود را از سر می‌گیرد. با توجه به اینکه 
ایران در سال‌های اخیر توانسته نفوذ و حضور خود را در کشورهای منطقه به صورت 
محدود حفظ کند اما هنوز چالش‌های جدی در مقابله مستقیم با رژیم صهیونیستی 
وجود دارد. اکنون که شرایط میدانی تغییر کرده و تمرکز در داخل کشور بیشتر شده 
است، باید با تقویت بنیه دفاعی، افزایش توان نظامی، توسعه صنایع دفاعی و حفظ 
آمادگی کامل، از هرگونه غافلگیری احتمالی جلوگیری شود. همچنین لازم است که 
سیاست‌های هوشمندانه امنیتی و اطلاعاتی در کنار قدرت نظامی، به‌کار گرفته شود 
تا رژیم صهیونیستی هیچگاه نتواند از ضعف‌ها یا نقاط کور استفاده کند و به اهداف 
خود برسد. جنگ دوازده روزه یک زنگ هشدار مهم برای ایران و منطقه بود که نشان 
داد نمی‌توان با دشمنی همچون رژیم صهیونیستی به زبان دیپلماسی صرف اکتفا کرد. 
تجربه ثابت کرده که این رژیم تنها زبان قدرت را می‌فهمد و هرگونه ضعف یا سستی 
را به سرعت با حمله پاسخ می‌دهد. برای حفظ امنیت ملی، باید ترکیبی از دیپلماسی 
هوشمندانه و قدرت نظامی آماده و بازدارنده در دستور کار قرار گیرد. اتحاد داخلی و 
آمادگی دفاعی همه‌جانبه کلید مقابله با تهدیدات آینده است و بدون آن نمی‌توان در 
برابر نقشه‌های دشمن مقاومت کرد. در نهایت، مردم و مسئولان ایران باید با درک دقیق 
از واقعیت‌های میدانی و سیاسی، راهبردی متوازن و مستحکم برای آینده طراحی و 

اجرا کنند تا صلح و امنیت پایدار در منطقه حاصل شود.

گروه خبر // فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
 ايجاد ايست و بازرسي هاي مقطعي با بهره گيري از 
تاکتيک هاي تخصصي ، هدفمند و همچنين استمرار 
نظارت و کنترل شبانه روزي را عامل بازدارندگي و 
کاهش نفوذ عوامل دشمن در جنگ 12 روزه در استان 

و افزايش اعتماد و سرمايه اجتماعی پليس بيان کرد .
   سردار علی اکبر جاويدان فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
بيان داشت: در ايام 12 روزه جنگ تحميلي رژيم غاصب و 
سفاک صهيونيستي، انتظامي استان هرمزگان با برنامه ريزي 

هوشمندانه ، هدفمند و استفاده از کارکنان انتظامي ، درياباني 
و بسيج در نقاط خاص شهرها ، محورها و اماکن طبقه بندي 
شده و جلب و جذب مشارکت عمومي مردم در همکاري 
و افزايش اشراف اطلاعاتي نسبت به شناسايي و دستگيري 
تعدادي از عوامل خود فروخته ، نفوذي که مبادرت به 
جاسوسي و فعاليت هاي خرابکارانه کرده بودند، اقدام نموده 
و مقادير قابل توجهي تجهيزات مرتبط کشف شد ، که اين 
اقدامات سبب ناکام ماندن نقشه هاي پليد دشمن و ارتقاء امنيت 
پايدار در استان گرديد. به گزارش فارس ، وي يکي ديگر از 

ناکامي هاي دشمن در استان را همبستگي ، اتحاد و همدلي 
همه اقشار مختلف جامعه ، اعم شيعه و سني ، کسبه ، اصناف 
، بازاريان و يگان هاي خدماتي ، مسئولان دولتي در برابر 
دشمن صهيوني برشمرده و افزود : همه اين اتفاقات خاصه 
بسيج مردمي براي مقابله با دشمن دقيقا ياد آور ، سال هاي 
نخست انقلاب و جنگ تحميلي بود که توانست نقشه هاي 
آنان را نقش بر آب کند و همچون گذشته جز خفت و خاري 
چيزي به ارمغان نداشته باشد و ايران اسلامي مثل هميشه با 

صلابت ، مقتدر در برابر استکبار جهاني پيروز ميدان شد.

ايست و بازرسی‌های مقطعی انتظامی، عامل اساسی در بازدارندگی است
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ایران؛ ملتی که زانو نمی‌زند 
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سیاسی

خبر

در کمیسیون عمران مجلس مطرح شد
احداث واحدهای مسکونی جدید 

برای آسیب‌دیدگان در بازه ۱۸ تا ۲۴ ماه
  گروه سیاسی // رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از 
بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه اسکان اضطراری ساکنان 
منازل آسیب‌دیده در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی به تهران خبر 
داد.محمدرضا رضائی‌کوچی با اشاره به جلسه کمیسیون عمران گفت: 
این جلسه با حضور فرزانه صادق‌مالواجرد وزیر راه و شهرسازی، 
ساجدی‌نیا رئیس ستاد مدیریت بحران، علیرضا زاکانی شهردار تهران، 
پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال‌احمر و اکبر صالحی رئیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی 
در حوزه اسکان اضطراری ساکنان منازل آسیب‌دیده در پی حملات 
اخیر رژیم صهیونیستی به تهران برگزار شد.وی توضیح داد: این جلسه 
در راستای بازدید میدانی اعضای کمیسیون عمران از ساختمان‌های 
تخریب‌شده در اثر جنگ ۱۲ روزه تشکیل شد؛ یکی از مهم‌ترین 
محورهای جلسه، موضوع اسکان اضطراری خانواده‌های آسیب‌دیده 
بود که شهرداری تهران مسئولیت آن را بر عهده گرفته است. تاکنون 
بیش از ۲۰۰ خانواده اسکان اضطراری پیدا کرده و پیش‌بینی می‌شود 
که ۲۰۰ واحد دیگر نیز برای اسکان موقت آماده شود که به‌محض 
معرفی افراد از سوی بنیاد مسکن، در هتل‌های تحت اختیار شهرداری، 
مستقر خواهند شد.رضائی‌کوچی ادامه داد: اسکان موقت میان‌مدت 
نیز در دستور کار قرار گرفته است. در حال حاضر مذاکراتی در حال 
انجام است تا منابع مالی موردنیاز از سوی دولت تأمین شده و در قالب 
رهن و اجاره در اختیار خانوارهای متقاضی قرار گیرد. روند احداث 
واحدهای جدید بین ۱۸ تا ۲۴ ماه زمان می‌برد و مردم باید تا آن زمان 
در محل‌های مناسب اسکان داده شوند. بر اساس تصمیمات جلسه، 
هزینه‌ اسکان موقت بر عهده دولت خواهد بود.رئیس کمیسیون عمران 
مجلس افزود: در حوزه آواربرداری و ساخت واحدهای جدید نیز بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و وزارت راه و شهرسازی مسئولیت مستقیم 
دارند. بر اساس پیشنهاد ارائه‌شده به دولت، مقرر شد ساخت واحدهای 
مسکونی با قیمت متری ۲۰ میلیون تومان، واحدهای تجاری با متری 
۱۴ میلیون تومان و تعمیرات با سقف متری ۸ میلیون تومان اجرایی 
شود؛ این مبالغ با توجه به میزان خسارت‌های وارد شده به واحدها 
پرداخت خواهد شد.به گزارش همشهری آنلاین، رضائی‌کوچی بیان 
کرد: خوشبختانه برخی از مردم به‌صورت خودجوش عملیات تعمیر 
را آغاز کرده‌اند. همچنین شهرداری، جمعیت هلال‌احمر و دولت نیز به 
صورت هماهنگ در حال کمک‌رسانی هستند. اولویت فعلی ما تعمیر 
سریع واحدهایی است که قابلیت بازسازی دارند تا خانواده‌ها بتوانند 
هرچه زودتر به خانه‌های خود بازگردند. هم زمان با آن نیز عملیات 

احداث واحدهای جدید آغاز خواهد شد.

یادداشت

نفََس ما از محرم ؛ راه ما از عاشورا

 با محرم، بار دیگر نسیم بیداری از دشت کربلا 
بر جان امت اسلامی می‌وزد. محرم تنها ماهی 
در تقویم نیست؛ فصلی از آگاهی، ایثار و پیمان 
دوباره با حقیقت است. در این ماه، اشک‌ها 
تنها نشانه سوگ نیستند، بلکه رمز آگاهی‌اند؛ و 
عزاداری‌ها، نه توقفی در گذشته، بلکه تجدید 
عهدی برای آینده‌اند. عاشورا، آیینه‌ای است 
که ملت ایران هر سال در آن به خود می‌نگرد 
و ریشه‌های هویتی، فکری و تمدنی‌اش را 
بازشناسی می‌کند.ملت امام حسین‌)ع(، ملتی 
است که آموخته در برابر ظلم سکوت نکند؛ 
مردمی که زندگی با عزت را به هزار مرگ 
ذلیلانه ترجیح می‌دهند. این روحیه تنها در 
روضه‌ها خلاصه نمی‌شود، بلکه در تار و 
پود زندگی و زیست اجتماعی ایرانیان جاری 
است. از کربلا تا خرمشهر، از بانه تا جنوب 
لبنان، از میدان‌های دفاع مقدس تا جبهه‌های 
جهاد فرهنگی و رسانه‌ای، همگی برگرفته از 

همان منبع الهام‌اند: عاشورا.
  امروز نوجوانان و جوانان دهه هشتاد ونودی 
و با زبان و ابزار خود در میدان جهاد تبیین 
حضور یافته‌اند. نسلی که شاید صدای آژیر 
قرمز را نشنیده، اما در هیاهوی جنگ شناختی 
و سیل شبهات، ایستاده و راه حسین)ع( را 
انتخاب کرده است. دشمن اگر از این ملت بیم 
دارد، نه از قدرت نظامی یا تجهیزات دفاعی، 
بلکه از ایمان ریشه‌داری است که نسل‌به‌نسل 
منتقل شده و اکنون در قالبی نو، از دهه نودی‌ها 
تا مادران شهید، از دانشجویان تا کارگران، همه 
را به جبهه مقاومت فرهنگی کشانده است.
فرهنگ عاشورا تنها در سینه‌زنی و زنجیرزدن 

خلاصه نمی‌شود.
   این فرهنگ، مدرسه‌ای است برای پرورش 
انسان‌هایی با عزت، آزادگی، وفاداری و 

مسئولیت‌پذیری. اشک بر امام حسین)ع(، نه 
از سر ضعف که نشانه درک و آگاهی است؛ 
اشکی که به اقدام می‌انجامد. ملت ما ملت 
اشک و آهن است؛ ملتی که در عین لطافت 
همچون  تاریخی  بزنگاه‌های  در  احساس، 
کوهی استوار می‌ایستد.در روزگاری که 
جنگ‌ها تنها در میدان نظامی شکل نمی‌گیرند 
و دشمن از رسانه، اقتصاد، فرهنگ و روان 
برای تضعیف ملت‌ها بهره می‌برد، ملت ایران 
با تکیه بر فرهنگ عاشورا توانسته است در 
برابر شدیدترین هجمه‌ها مقاومت کند. فرهنگ 
حسینی، سرمایه‌ای راهبردی است که باید 
از سطح مناسک عبور کند و در لایه‌های 
گفتمان‌سازی، مدیریت اجتماعی، تربیت نسل 
و مشارکت ملی نهادینه شود.نقش نهادهای 
فرهنگی، رسانه‌ای، آموزشی و دینی در این 
میان بی‌بدیل است. امروز بیش از هر زمان، 
وظیفه این نهادها بازخوانی فرهنگ عاشورا 
به زبان نسل امروز است. باید حسین)ع( 
را از صِرف قهرمانِ کربلا به الگوی زندگی 
و  مسئولیت‌پذیری  تصمیم‌گیری،  روزمره، 
کنش اجتماعی تبدیل کرد. اگر این فرهنگ 
در بطن جامعه نهادینه شود، فرزندان ما همواره 
آماده خواهند بود تا در برابر هر نوع تهدید 
و تحریف بایستند. ماه محرم، تقویم اندوه 
نیست؛ فصل بیداری و خودشناسی است. 
ملتی که هر سال با اشک و شعور، با نوحه و 
آگاهی، در مسیر سیدالشهدا)ع( گام برمی‌دارد، 
ملتی شکست‌ناپذیر خواهد بود. این ملت 
 آموخته است که حتی اگر تنها بماند، همچون 
امام حسین)ع( بر حق ایستادگی کند.از 
خرمشهر تا غزه، از کوچه‌های جنوب تا 
خیابان‌های تهران، فریاد »یا حسین« هنوز هم 
لرزه بر پیکر ظلم می‌اندازد. اگر امروز نوجوانی 
در گوشه‌ای از این سرزمین با اشک در چشم 
و معرفت در دل در دسته‌های عزاداری حضور 
می‌یابد، این نشانه آن است که عاشورا زنده 

است؛ نه در گذشته، بلکه در اکنونِ جامعه.
 آری، ما ملتی هستیم که جان‌مان را از محرم 
می‌گیریم، روح‌مان را با عاشورا می‌سازیم، 
 و آینده‌مان را با پرچم »یا حسین )ع(« 
روشن می‌کنیم. این ملت، زنده به عاشوراست 
و در سایه این فرهنگ، همیشه پیروز خواهد 

ماند.

در گفت و گو با دریا مطرح شد 

حقوق بشر آمریکایی یعنی جایزه برای جنایتحقوق بشر آمریکایی یعنی جایزه برای جنایت

مصاحبه اختصاصی // در هفته حقوق بشر آمریکایی و همزمان 
با سالگرد یکی از تلخ‌ترین جنایات تاریخ معاصر، گفت‌وگویی 
ترتیب داده‌ایم با فریده عامری، فرزند یکی از شهدای مظلوم 
فاجعه پرواز ۶۵۵ جمهوری اسامی ایران؛ همان پروازی که 
در ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ توسط ناو جنگی آمریکایی وینسنس 
 در آسمان خلیج فارس هدف قرار گرفت و منجر به شهادت
 ۲۹۰ انسان بی‌گناه شد؛ از جمله کودکان، زنان و مردانی که 

قربانی سیاست‌های تجاوزکارانه ایالات متحده شدند.
  مصاحبه پیش‌رو، نه‌تنها روایتی است از درد و رنج یک خانواده 
داغدار، بلکه بازتابی از خشم فروخورده‌ی ملتی است که هنوز پس از 
سه دهه، نه فراموش کرده و نه بخشیده است. در روزهایی که غرب، 
با معیارهای دوگانه‌اش، پرچم حقوق بشر را برافراشته و هم‌زمان مدال 
افتخار بر سینه فرماندهان جنایت‌کار می‌زند، بازخوانی این فاجعه 
ضرورت دارد؛ تا تاریخ بداند و آیندگان یاد بگیرند که حقوق بشر 

آمریکایی، چگونه به قتل عام انسان‌های بی‌دفاع منتهی شد.
 دریا : به عنوان فرزند یکی از شهدای فاجعه‌ هواپیمای 
مسافربری ۶۵۵، چه خاطره یا روایت شخصی‌ای از آن روز تلخ 

در ذهن دارید که بخواهید با مردم در میان بگذارید؟
من هنگام شهادت پدرم تنها سه ساله بودم، بنابراین خاطره مستقیمی از 
او در ذهن ندارم. اما از همان کودکی، عمق فاجعه‌ای که آمریکا علیه 
ملت ایران رقم زد را با تمام وجود درک کردم. ما سه فرزند کوچک 
بودیم؛ من سه ساله، خواهرم یک سال و چهار ماهه و برادرم هم جنین 
سه‌ماهه بود. پس از شهادت پدر، مسیر زندگی‌ ما برای همیشه تغییر 
کرد. از همان روزها با این باور بزرگ شدیم که ما سند زنده جنایت 

و رسوایی آمریکا هستیم.
 دریا : چگونه خاطره و یاد پدرتان، شهید پرواز ۶۵۵، در زندگی 

روزمره و نگاه شما به آینده تأثیر گذاشته است؟
شهادت پدرم باعث شد من در مسیر زندگی، فردی مسئولیت‌پذیرتر، 
آگاه‌تر و متعهدتر نسبت به مسائل کشور باشم. این موضوع هویت و 
مسیر فکری مرا شکل داد. من از کودکی با این پیام بزرگ شدم که باید 
وارث خون شهدا باشم و اجازه ندهم که فداکاری آن‌ها فراموش یا 
تحریف شود. این نگاه باعث شد که همیشه برای دفاع از حق، بیداری، 

ایستادگی و عدالت، احساس مسئولیت کنم.
دریا : به نظر شما، مهم‌ترین درسی که از مقاومت و ایثار 

خانواده‌های شهدا می‌توان گرفت چیست؟
من بسیاری از مفاهیم ایثار و فداکاری را از مادرم آموختم. مادرم 
بعد از شهادت پدرم، با وجود سختی‌ها و بدون هیچ چشم‌داشتی، 
با صبوری، متانت و ایثار فرزندان خود را تربیت کرد. خانواده‌های 
شهدا، به‌ویژه مادران و همسران شهدا، الگوی فداکاری و گذشت برای 
جامعه‌اند. ما به‌عنوان فرزندان شهدا، ادامه‌دهنده راه آن‌ها هستیم و باید 

با عمل و روایت‌گری، پیام آن فداکاری‌ها را منتقل کنیم.
 دریا :از نگاه شما، چه راهکارهایی برای زنده نگه داشتن یاد 
شهدای حادثه پرواز ۶۵۵ و آگاهی‌بخشی به نسل‌های بعدی 

موثرتر است؟
ما فرزندان شهدا باید در عرصه رسانه و فضای اجتماعی فعال باشیم. 
نباید اجازه دهیم حقیقت زیر غبار تحریف و فراموشی دفن شود. 
شهادت، ایثار و مقاومت باید نسل‌به‌نسل و بی‌وقفه روایت شود. 
این وظیفه نه‌فقط بر دوش خانواده‌های شهدا، بلکه برعهده تمام 
کسانی است که به آرمان‌های انقلاب اسلامی باور دارند. روایتگری، 
مانند آنچه پس از کربلا توسط اهل‌بیت )ع( انجام شد، در فرهنگ 
عاشورایی ما جایگاه ویژه‌ای دارد و ما نیز خود را وارث آن رسالت 

می‌دانیم.
دریا :شهادت پدرتان چه تاثیری بر دیدگاه و انتخاب‌های زندگی 
شما داشته و چگونه این موضوع به شکل‌دهی شخصیت شما 

کمک کرده است؟
بدون تردید شهادت پدرم یکی از عوامل اصلی در شکل‌گیری 
شخصیت، مسیر زندگی و انتخاب‌های من بوده است. این واقعه 
باعث شد زودتر از هم‌سن‌وسالانم، مفاهیم ایثار، دشمن‌شناسی و 
مسئولیت‌پذیری را درک کنم. بعد از شهادت سردار سلیمانی، برایم 
روشن‌تر شد که جنایت آمریکا فقط محدود به سال ۱۳۶۷ نبوده، 
بلکه همچنان ادامه دارد. این درک، من را نسبت به نقش‌آفرینی در 

عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و رسانه‌ای متعهدتر کرد.
دریا : به نظر شما نسل جدید چقدر از فاجعه‌ی پرواز ۶۵۵ 
آگاه هستند و چه وظیفه‌ای برای انتقال این حقیقت تاریخی به 

نسل‌های آینده احساس می‌کنید؟
ما وظیفه داریم اجازه ندهیم حقیقت، قربانی تحریف و فراموشی 

شود. باید از طریق رسانه، آموزش، هنر و روایت‌های خانوادگی، 
این فاجعه و سایر جنایت‌های دشمنان ملت ایران را به نسل‌های 
آینده منتقل کنیم. همان‌طور که در عاشورا روایت اهل‌بیت )ع( پس از 
واقعه کربلا موجب زنده ماندن پیام کربلا شد، ما نیز باید پیام شهدا را 
زنده نگه‌داریم. نسل جدید باید بداند که دشمن چه ظلمی در حق این 
مردم کرده تا در آینده فریب شعارهای فریبنده حقوق بشر آمریکایی 

را نخورد.
 دریا : اگر امروز فرصتی فراهم شود تا در یک محفل بین‌المللی 
درباره این جنایت جنگی سخن بگویید، مهم‌ترین پیامی که به 

جهانیان خواهید داد، چیست؟
 پیامی که بارها گفته‌ام را دوباره تکرار می‌کنم: آمریکا بداند، 
رژیم منحوس صهیونیستی که به‌عنوان نماینده‌اش در منطقه کاشته 
شده، سنی کمتر از درختان روستای ما دارد! این رژیم نه ریشه 
دارد، نه خدمتی کرده و نه آینده‌ای خواهد داشت. ملت ایران، مردمی 
بافرهنگ، آزاده، متمدن و الگوساز هستند. ما اجازه نخواهیم داد 
ظلمی بر کشورمان حاکم شود. زیر پرچم جمهوری اسلامی، با عزت 
زندگی می‌کنیم و با هدایت مقام معظم رهبری، مسیر پیشرفت را با 
امید و صلابت ادامه خواهیم داد.گفت‌وگو با فریده عامری، فرزند 
شهید پرواز ۶۵۵، یادآوری تلخی از زخم کهنه‌ای است که هنوز بر 
جان ملت ایران تازه است؛ زخمی که با مدال افتخار بر قاتل، نه‌تنها 
التیام نیافت، بلکه عمق بی‌عدالتی و دروغ‌های حقوق بشر آمریکایی 
را به نمایش گذاشت.در روزهایی که جهان با لبخندهای دیپلماتیک، 
جنایت‌های ساختاری آمریکا را نادیده می‌گیرد، روایت فرزندان 
شهدا، سند زنده‌ای بر مظلومیت و حقانیت ملتی است که ایستاده، 
مقاوم و آگاه مسیر خود را ادامه می‌دهد.اینجا ایران است؛ کشوری که 
مردمش با پرچم عزت و استقلال، حتی از دل مرگ و ترور، زندگی 

محمود رجبی، فعال فرهنگی استان هرمزگان 

یادداشت

در تاریخ انسانیت، کمتر ندا و کلامی به اندازه جمله 
کوتاه و پرمعنای امام حسین)ع( در روز عاشورا ماندگار 
شده است؛ »هیهات مناّ الذلةّ«. این عبارت نه‌تنها یک 
شعار تاریخی بلکه مانیفستی جاودانه برای آزادگان 
تاریخ است. امام حسین)ع( با خون خویش ثابت 
کرد که عزت، در ایستادگی در برابر ظلم است، نه در 
سازش با دشمن.امروز نیز ما در میدانی ایستاده‌ایم که 
دشمنان اسلام و انسانیت با همان چهره خصمانه، اما 
در لباسی جدید، به مقابله آمده‌اند. دشمنی که بارها 
و بارها در طول دهه‌های گذشته، خصومت خود را 
با ملت ما و مبانی دین ما نشان داده‌ است، نمی‌تواند 
شریک گفت‌وگو و مذاکره‌ای صادقانه باشد. تجربه 
بارها ثابت کرده که مذاکره با چنین دشمنی، چیزی جز 
فرصت‌طلبی برای او و فشار بیشتر بر ما به همراه ندارد.

آنان مذاکره را نه برای رسیدن به حقیقت یا عدالت، بلکه 
برای گرفتن امتیازات بیشتر و واداشتن ما به عقب‌نشینی 
از اصولمان می‌خواهند. این تسلیم است، نه تعامل؛ و 
دین ما، شریعت ما و خون شهیدان‌مان اجازه نمی‌دهد 
در برابر زیاده‌خواهی دشمنان سر خم کنیم. اسلام، دین 
مقاومت است، نه تسلیم. امام حسین)ع( و یارانش در 
صحرای کربلا، جان دادند ولی ذلت نپذیرفتند. پس 
چگونه ما امروز با دشمنی که دستش به خون ملت‌های 
مظلوم آلوده است، به‌نام عقلانیت و مصلحت، پشت 
میز مذاکره‌ای بنشینیم که نقشه‌اش از قبل برای تحقیر 

و عقب‌نشینی ما طراحی شده است؟
قرآن کریم نیز بارها به مومنان هشدار داده است که به 
دشمنان اعتماد نکنند، چراکه نیت آنها همیشه در جهت 
تضعیف جبهه حق است. تاریخ نشان داده است که هر 
بار با اعتماد به دشمن، خسارت دیده‌ایم. عقل ایجاب 
می‌کند که انسان از یک سوراخ دوبار گزیده نشود. اگر 
از گذشته درس نگیریم و اشتباهات تکراری را باز هم 
مرتکب شویم، نه‌تنها عزت خود را از دست می‌دهیم، 
بلکه در مسیر فنا و نابودی گام برمی‌داریم.امروز بیش 
از هر زمان دیگر، باید فریاد امام حسین)ع( را در گوش 
جان بشنویم و بر بلندای زمان سر دهیم که: »هیهات 
مناّ الذلةّ«. راه ما، راه مقاومت است. ما باید بر اصول، 
هویت، دین و کرامت خود بایستیم و با عزمی راسخ از 
حقوق ملت و امت اسلامی دفاع کنیم. تسلیم شدن در 
برابر دشمن، به معنای از دست دادن همه چیزهایی‌ است 
که برایشان قیام کرده‌ایم. پس ایستادگی تنها راه نجات 
است؛ چراکه عزت در مقاومت است، نه در مذاکره با 

دشمنی که هرگز خیر ما را نمی‌خواهد.

»هیهات منّا الذلةّ«
فریادی برای امروز ما
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 گروه سیاسی // در تازه‌ترین تحولات و اظهارنظرها در حوزه 
هسته‌‌‌ای، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران، با تاکید بر 
اینکه »فناوری و دانش غنی‌‌‌ سازی با بمباران نابود نمی‌شود« 

گفت: درهای دیپلماسی هرگز بسته نخواهد شد. 
  به گزارش جام جم آنلاین، سید‌عباس عراقچی در مصاحبه با 
شبکه سی‌‌‌بی‌‌‌اس ، درباره ادعای دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا 
مبنی بر اینکه مذاکره با ایران ممکن است که هفته جاری از سر 
گرفته شود، گفت: فکر نمی‌‌‌کنم که مذاکرات به این زودی از سر 
گرفته شود. وی افزود: برای اینکه در مورد بازگشت به مذاکرات 

تصمیم‌گیری کنیم باید ابتدا مطمئن شویم که آمریکا بار دیگر در 
جریان مذاکرات ما را هدف حملات نظامی قرار نخواهد داد. من 
فکر می‌‌‌کنم با توجه به همه این ملاحظات همچنان به زمان بیشتری 
نیاز داریم. وزیر خارجه ایران همچنین گفت: درهای دیپلماسی 

هرگز بسته نخواهد شد.عراقچی همچنین درباره ادعای آمریکایی‌‌‌ها 
درباره »نابودی« تاسیسات هسته‌‌‌ای ایران اظهار کرد: کسی 
نمی‌تواند فناوری و دانش غنی‌‌‌سازی را با بمباران نابود کند. اگر 
اراده کنیم و چنین اراده‌‌‌ای وجود دارد که بار دیگر در این صنعت 

پیشرفت کنیم، قادر خواهیم بود خسارت‌‌‌ها و زمان از‌دست‌رفته را 
به‌سرعت جبران کنیم.وزیر خارجه ایران در پاسخ به این پرسش 
که آیا ایران به غنی‌‌‌سازی اورانیوم ادامه خواهد داد، اظهار کرد که 
»برنامه صلح‌‌‌آمیز هسته‌‌‌ای ایران به افتخار و عزت ملی تبدیل شده 
است. ما همچنین ۱۲روز جنگ تحمیلی را پشت سر گذاشتیم و 
به همین دلیل، مردم به‌راحتی از غنی‌‌‌سازی صرف‌‌‌نظر نمی‌‌‌کنند.« 
عراقچی تاکید کرد: ما در جریان جنگ تحمیلی ۱۲روزه نشان 
دادیم و ثابت کردیم که قادریم از خودمان دفاع کنیم و اگر تهاجمی 

علیه ما انجام شود، به دفاع از خود ادامه خواهیم داد.

عراقچی: 

درهای دیپلماسی هرگز بسته نخواهد شد 

شهرداری بستک در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به فروش 9 قطعه اراضی تفکیکی 
در مالکیت خود از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد اقدام نمود، 
جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن‌های 31-07644322330 تماس حاصل نمایند. تضمین شرکت در مزایده به 
مبلغ 5% قیمت پایه واریز به‌حساب سپرده سیبا 3100002388001 به نام شهرداری بستک و یا معادل آن ضمانت‌نامه بانکی 
می‌باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن‌ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختاراست. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت‌گذاری نیز بر 

عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
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ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند احمد .
 اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ چهارم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 

استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد قطعه 62 به مساحت 250 مترمربع 
از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140440390000232013 مورخه 1404/02/02مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت 
به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/77431/ 
 ن مورخه 1404/03/08 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
 بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت

 امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقي 
رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ما فرزندان شهدا باید در عرصه رسانه و فضای اجتماعی فعال باشیم. نباید اجازه دهیم حقیقت زیر غبار تحریف و فراموشی دفن شود. ما فرزندان شهدا باید در عرصه رسانه و فضای اجتماعی فعال باشیم. نباید اجازه دهیم حقیقت زیر غبار تحریف و فراموشی دفن شود. 

شهادت، ایثار و مقاومت باید نسل‌به‌نسل و بی‌وقفه روایت شودشهادت، ایثار و مقاومت باید نسل‌به‌نسل و بی‌وقفه روایت شود
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فریاد هرمزگان در خرماپزان
 قطعی برق، ظلمی در حق مردم 

  در گرمای طاقت‌فرسای بهار و تابستان هرمزگان، که به‌حق 
 به »خرماپزان« معروف است، دمای هوا در بندرعباس به مرز

 ۵۰ درجه رسیده و گاه از آن فراتر می‌رود. در این شرایط، قطعی 
مکرر و روزانه برق، نه‌تنها زندگی روزمره شهروندان را مختل کرده، 
بلکه به رنجی مضاعف برای بیماران، سالمندان، کودکان و نوزادان 
تبدیل شده است. این قطعی‌ها، که گاه به اختلال در تأمین آب 
و ارتباطات همراه نیز می‌انجامد، زندگی را به‌ویژه در روستاها و 
شهرهای اطراف استان به کابوسی طاقت‌فرسا بدل کرده است. آیا 
در این سیستم، کسی هست که عمق فاجعه را درک کند؟ قطعی 
برق در گرمای سوزان هرمزگان، تنها یک ناراحتی ساده نیست؛ این 
وضعیت، سلامت و جان مردم را به خطر انداخته است. گزارش‌های 
تأسف‌بار از بیمارانی که به‌تازگی عمل جراحی کرده‌اند و مجروحان 
انفجار بندر شهید رجایی، حکایت از رنج مضاعف آن‌ها دارد. حتی 
شنیده‌ها حاکی از آن است که برخی به دلیل اختلال در استفاده 
از دستگاه‌های اکسیژن‌ساز، جان خود را از دست داده‌اند. این 
فاجعه‌ای است که نمی‌توان به سادگی از کنار آن گذشت. وسایل 
برقی شهروندان در اثر نوسانات و قطعی‌های مکرر آسیب دیده، 
کسب‌وکارها مختل شده و زندگی در مناطقی که روزانه دو تا سه 
بار برق‌شان قطع می‌شود، به‌ویژه در روستاها، عملًا فلج شده است. 
این شرایط، در ایام محرم که یادآور مظلومیت شهدا و اسیران کربلا 
است، تلخ‌تر به نظر می‌رسد؛ گویی گرما و بی‌برقی، نمکی است بر 
زخم‌های مردمی که از کم‌مهری مسئولان به ستوه آمده‌اند. مسئولان 
استان، نمایندگان مجلس، شوراهای شهر و روستا، رسانه‌ها و به‌ویژه 
نماینده عالی دولت در هرمزگان، وظیفه‌ای سنگین بر دوش دارند. 
سکوت در برابر این بی‌مسئولیتی، خیانت به مردمی است که در 
گرمای سوزان، با حداقل امکانات، روزگار می‌گذرانند. لازم است 
استاندار هرمزگان با رایزنی فوری با رئیس‌جمهور و وزیر نیرو، 
چاره‌ای اساسی برای این بحران بیابد. رسانه‌ها نیز باید صدای مردم 
مظلوم هرمزگان باشند و این درد را فریاد بزنند. مردم هرمزگان 
شایسته این رنج مضاعف نیستند. قطعی برق در خرماپزان، نه‌تنها 
یک مشکل فنی، بلکه مصداق بارز بی‌عدالتی است. زمان آن رسیده 
که مسئولان به جای توجیه، عمل کنند و این ظلم را پایان دهند. 
هرمزگان، سرزمین مردمان صبور و مقاوم، انتظار دارد صدایش 
شنیده شود و گرمای تابستانش، با بی‌برقی و بی‌توجهی، تلخ‌تر نشود. 
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خبر یادداشت

هرمزگان، با موقعیت استراتژیک و برخورداری از سواحل گسترده 
در مجاورت خلیج فارس، همواره از اهمیت ویژه‌ای در امنیت ملی و 
اقتصاد کشور برخوردار بوده است. اما آنچه این روزها بیش از پیش در 
اذهان عمومی و محافل کارشناسی دغدغه ایجاد کرده، حضور بی‌ضابطه 
اتباع افغانستانی، به ویژه آن دسته که به صورت غیرقانونی در کشور 
اقامت دارند، در نقاط حساس و مرزی این استان است. این وضعیت، 
پرسش‌های جدی را در خصوص ابعاد امنیتی و پیامدهای آتی آن برای 
مسئولان ذی‌ربط مطرح می‌سازد. مدت هاست گزارش‌ها و مشاهدات 
مردمی حاکی از احضور اتباع افغانستانی در شهرها و حتی روستاهای 
ساحلی هرمزگان است. این افراد، که بخش قابل توجهی از آنها فاقد 
مدارک هویتی و اقامتی قانونی هستند، نه تنها در بازار کار غیررسمی 
حضور پررنگی یافته‌اند، بلکه گسترش حضورشان در نقاط حساس و 
استراتژیک همسو با خلیج فارس، زنگ خطر را برای امنیت استان و در 
نتیجه امنیت ملی به صدا درآورده است. سوال اساسی اینجاست که چرا 
با وجود روشن بودن وضعیت اقامتی غیرقانونی این افراد، برخورد قاطع 
و مؤثری از سوی مسئولان ذی‌ربط صورت نمی‌گیرد؟ چرا باید به آنها 
اجازه داده شود تا در مناطقی که از نظر امنیتی حساسیت بالایی دارند، 
حضور یابند و حتی سکونت گزینند؟ آیا این مسامحه و مماشات، امنیت 
پایدار منطقه را به خطر نمی‌اندازد؟ سابقه تحولات امنیتی اخیر در کشور 
و منطقه، به ویژه با توجه به گزارش‌ها و تحلیل‌هایی مبنی بر احتمال 
استفاده از عناصری از اتباع افغانستانی توسط سرویس‌های بیگانه از 
جمله اسرائیل برای اقدامات ضدامنیتی علیه ایران، لزوم برخورد جدی 
و بدون اغماض با این پدیده را دوچندان می‌کند. اطلاعات موجود، 
هرچند که نیازمند تأیید و بررسی دقیق‌تر نهادهای امنیتی است، اما 
به خودی خود هشداری جدی است که نمی‌توان آن را نادیده گرفت. 
حضور یک نیروی انسانی انبوه و فاقد شناسنامه مشخص در نقاط 
استراتژیک، می‌تواند بستری مناسب برای نفوذ و بهره‌برداری گروه‌های 
معاند و سرویس‌های جاسوسی فراهم آورد. از همین رو، افکار عمومی 
جریحه دار شده از تجاوز نظامی دشمن صهیونیستی و شهادت سرداران 
و مدافعان کشور به طورجد از استاندار ، فرماندهان و مسئولان  نظامی، 
انتظامی و امنیتی استان و کلیه نهادهای مسئول مصرانه مطالبه دارند که 
با حساسیت و فوریت نسبت به این موضوع مهم ورود کرده و اقدامات 
لازم را جهت کنترل، ساماندهی و اخراج اتباع غیرقانونی افغانستانی، در 
دستور کار قرار دهند. مسامحه و مماشات در این خصوص، سبب رخنه 
دوباره عوامل دشمن و چه بسا تحرکات نظامی و مسلحانه افراد فریب 
خورده و مزدوری خواهد شد که برای چند ده میلیون حاضر به ایجاد 
بلوا و شورش نیز هستند . مسئولان امر باید با هوشیاری کامل، ابعاد 
مختلف این پدیده را مورد بررسی قرار داده و با اتخاذ تصمیمات قاطع 
و اجرایی، هرگونه تهدید احتمالی علیه امنیت استان و کشور را پیش از 
وقوع خنثی سازند. بی‌شک، امنیت پایدار هرمزگان، امنیت ایران اسلامی 

است و در این مهم، جای هیچ‌گونه سهل‌انگاری نیست.

برای مقابله با حضو راتباع 
غیرمجاز چه کرده اید ؟

گروه خبر // استاندار هرمزگان در یکصد و پنجمین 
نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 
گفت: با تصمیمات جدید و مشارکت فعال بخش 
خصوصی، موجی نو از توسعه اقتصادی و ارتقای 
زیرساخت‌های سلامت در هرمزگان آغاز شده است. 

   یکصد و پنجمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و 
بخش خصوصی که به میزبانی اتاق بازرگانی بندرعباس 
برگزار شد، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، 
بر اهمیت هم‌افزایی بین دولت و بخش خصوصی برای 
تسریع روند توسعه و رفاه در استان تأکید کرد. این نشست 
با تصویب مصوبات کلیدی در راستای ارتقای فضای 

کسب‌وکار، تسهیل تولید و توسعه تجارت همراه بود.
*  آزادسازی واردات برنج و تسهیل آبزی‌پروری

   یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این نشست، آزادسازی 
واردات برنج بود که به منظور تأمین نیاز بازار با حداقل موانع 

صورت گرفت. همچنین، مسائل مربوط به آبزی‌پروری با 
رویکردی محیط زیستی مدیریت شد تا ضمن رعایت 
ملاحظات زیست‌محیطی، فعالیت تولیدکنندگان تسهیل شود.
استاندار هرمزگان تأکید کرد که توسعه پایدار بخش 
آبزی‌پروری با حمایت نهادهای دولتی و مشارکت بخش 

خصوصی استمرار خواهد یافت.
* بازنگری فرآیندهای صادرات و واردات پس از حادثه 

بندر شهید رجایی
  استاندار هرمزگان با اشاره به حادثه اخیر در بندر شهید 
رجایی، بر ضرورت بازنگری در فرآیندهای اداری و 
افزایش سرعت رسیدگی به مشکلات فعالان اقتصادی 
تأکید کرد. در همین راستا، یک قرارگاه ویژه جهت 
حمایت از فعالان آسیب‌دیده و یک کارگروه تخصصی 
برای هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف به دستور مستقیم 
استاندار آغاز به کار کرد. این کارگروه ویژه مأمور شده است 

تا راهکارهای حمایتی و اصلاحی در حوزه تجارت استان 
را تدوین و اجرایی کند.

 * آغاز نهضت سامت هرمزگان با سرمایه‌گذاری
 ۷۵ میلیارد تومانی

در حوزه سلامت، اجرای »نهضت سلامت« با هدف توسعه 
زیرساخت‌های درمانی، تجهیز و نوسازی بیمارستان‌ها، 
افزایش ناوگان اورژانس و ارتقای تجهیزات پزشکی در 
دستور کار قرار گرفت. بر اساس توافقات صورت گرفته، 
۷۵ میلیارد تومان اعتبار به حوزه سلامت استان تخصیص 
یافت تا صرف تجهیز بیمارستان‌ها و تأمین دستگاه‌های 
پزشکی پیشرفته شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
محمد آشوری تازیانی تأکید کرد که این نهضت با مشارکت 
گسترده بخش خصوصی و سازمان‌های مختلف، زمینه‌ساز 
ارتقای استانداردهای سلامت و رفاه مردم هرمزگان خواهد 

بود.

هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی، شتاب‌دهنده توسعه سلامت و تجارت استان 

گزارش اختصاصی //  در روزگاری که زمین 
زیر بار پسماندها نفس‌نفس می‌زند، مدیریت 
ناکارآمد زباله‌ها به یکی از بزرگ‌ترین 
شده  تبدیل  زیست‌محیطی   چالش‌های 

است. 
   قانون مدیریت پسماند، مصوب سال 1383، که 
قرار بود نقشه راهی برای ساماندهی این معضل 
باشد، به دلیل نبود ضمانت اجرایی و ناهمخوانی 
با ساختارهای اجرایی، نتوانسته آن‌گونه که باید، 
زمین را پاک‌تر کند. سالانه 21 میلیون تن پسماند 
عادی در کشور تولید می‌شود، اما فقدان تفکیک 
از مبدأ، ضعف در پردازش و تلنبار زباله‌ها،  منابع 
زیستی را به مخاطره انداخته و خسارتی بالغ بر 
107 هزار میلیارد تومان به کشور تحمیل کرده 
است. در این گزارش، با استناد به گفت‌وگوی 
مهدی خادم ثامنی، مدیرکل دفتر مدیریت پسماند 
سازمان حفاظت محیط زیست، به بررسی این 
بحران، دلایل ناکامی‌ها و راهکارهای برون‌رفت 

از آن می‌پردازیم. 
  چالش‌های پیش روی مدیریت پسماند

 در ایران
  مهدی خادم ثامنی، مدیرکل دفتر مدیریت پسماند 
سازمان حفاظت محیط زیست، در گفت‌وگو 
با قدس، با صراحت از چالش‌های پیش روی 
مدیریت پسماند در ایران سخن گفت. او تأکید 

کرد که هدف اصلی سازمان، حرکت به سمت 
زمینی پاک‌تر است، اما بزرگ‌ترین مانع، نبود 
تفکیک پسماند از مبدأ است. تفکیک زباله‌ها از 
مبدأ می‌تواند چرخ اقتصاد چرخشی را به حرکت 
درآورد و پسماندها را به مواد اولیه برای صنایع 
دیگر تبدیل کند. با این حال، این فرآیند در کشور 
ما هنوز در مراحل ابتدایی خود متوقف مانده 
است. پسماندها در ایران به پنج دسته شهری، 
عادی، صنعتی، کشاورزی، پزشکی و خطرناک 
تقسیم می‌شوند و قانون مدیریت پسماند وظایف 
هر دستگاه را به‌روشنی مشخص کرده است: 
وزارت صمت مسئول پسماندهای صنعتی، وزارت 
بهداشت مسئول پسماندهای بیمارستانی، وزارت 
جهاد کشاورزی مسئول پسماندهای کشاورزی و 
وزارت کشور مسئول پسماندهای عادی است. 
اما به گفته خادم ثامنی، این دستگاه‌ها مدیریت 
پسماند را در اولویت آخر خود قرار داده‌اند. بر 
اساس ماده 9 آیین‌نامه اجرایی قانون مدیریت 
پسماند، تمامی زباله‌های عادی باید به‌صورت 
تفکیک‌شده جمع‌آوری، بازیافت یا دفن بهداشتی 
شوند. اما پس از گذشت دو دهه، تنها برخی 
کلانشهرها گام‌هایی در این مسیر برداشته‌اند و 
بسیاری از شهرداری‌ها همچنان زباله‌ها را تلنبار 
یا رها می‌کنند. این در حالی است که سالانه 21 
میلیون تن پسماند عادی تولید می‌شود که بخش 
عمده آن بدون پردازش مناسب، به تهدیدی برای 
محیط زیست و سلامت عمومی تبدیل شده است. 
خادم ثامنی با انتقاد از خطوط پردازش ناکارآمد، 

اظهار داشت که بسیاری از این خطوط، توانایی 
مدیریت پسماندهای متنوع کشور را ندارند و 
بودجه‌های صرف‌شده در این حوزه، بازدهی لازم 
را به دنبال نداشته است. او همچنین به عمر کوتاه 
مدیریت شهری و ناآگاهی برخی شهرداران نسبت 
به اهمیت مدیریت پسماند اشاره کرد و افزود: 
که نبود تناسب میان جرایم زیست‌محیطی و 
خسارت‌های واردشده، یکی دیگر از نقاط ضعف 
قانون فعلی است. خسارت‌های سوءمدیریت 
پسماند نیز کمرشکن است. به گزارش سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، این ناکارآمدی 
سالانه 107 هزار میلیارد تومان به منابع زیستی 
خسارت وارد می‌کند، در حالی که اثرات آن بر 
سلامت عمومی هنوز به‌طور کامل ارزیابی نشده 
است. سازمان حفاظت محیط زیست، به‌عنوان 
ناظر کلان، گزارش عملکرد دستگاه‌ها را به دیوان 
محاسبات ارائه می‌دهد، اما نبود ساختارهای 
مشخص در دستگاه‌های مسئول، نظارت را دشوار 
کرده است. خادم ثامنی ریشه اصلی مشکلات را 
در نبود ضمانت اجرایی قانون مدیریت پسماند 
می‌داند. این قانون، که در سال 1383 تصویب 
شد، با ساختارهای اجرایی شهرداری‌ها همخوانی 
ندارد و ابزارهای نظارتی کافی را در اختیار 
سازمان محیط زیست قرار نداده است. به همین 
دلیل، از سال 1392 تلاش‌هایی برای اصلاح این 
قانون آغاز شده و در سال 1402، طرح اصلاحیه 
از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس به مجلس 

ارائه شد که هنوز در دست بررسی است.  

  مدیریت پسماند در ایران به پاشنه آشیل 
محیط زیست کشور تبدیل شده است

  مدیریت پسماند در ایران، به دلیل ضعف قانون، 
ناهماهنگی دستگاه‌ها و نبود زیرساخت‌های 
کافی، به پاشنه آشیل محیط زیست کشور تبدیل 
شده است. خسارت‌های هنگفت زیست‌محیطی 
و اقتصادی، ضرورت بازنگری فوری در قانون 
مدیریت پسماند را بیش از پیش نمایان می‌کند. 
اصلاح این قانون، نه‌تنها می‌تواند دستگاه‌ها را به 
اجرای وظایفشان ملزم کند، بلکه زمینه‌ساز توسعه 
اقتصاد چرخشی و کاهش فشار بر منابع طبیعی 
خواهد شد. اما این اصلاحات به‌تنهایی کافی 
نیست؛ تغییر نگاه مدیران شهری، تقویت نظارت 
و جلب مشارکت مردمی، کلید حل این بحران 

است.
  راهکارها:

1. اصاح قانون مدیریت پسماند: تسریع 
در تصویب اصلاحیه قانون با تأکید بر 
ضمانت‌های اجرایی قوی‌تر و تناسب جرایم 

با خسارت‌های زیست‌محیطی. 2. آموزش و 
فرهنگ‌سازی: اجرای برنامه‌های گسترده برای 
آموزش شهروندان در زمینه تفکیک زباله از 
مبدأ و تشویق مشارکت عمومی. 3. تقویت 
زیرساخت‌ها: سرمایه‌گذاری در خطوط پردازش 
مدرن و متناسب با نوع پسماندهای کشور و 
ایجاد سایت‌های دفن بهداشتی. 4. هماهنگی 
بین‌دستگاهی: تشکیل کارگروهی مشترک با 
حضور نمایندگان وزارتخانه‌های مسئول و 
سازمان محیط زیست برای نظارت و پیگیری 
مستمر. 5. حمایت از اقتصاد چرخشی: ارائه 
مشوق‌های مالی و قانونی به صنایعی که از 
پسماندها به‌عنوان مواد اولیه استفاده می‌کنند. 6. 
تقویت نظارت: افزایش اختیارات نظارتی سازمان 
حفاظت محیط زیست و ایجاد ساختارهای 
مشخص برای مدیریت پسماند در دستگاه‌های 
مسئول. با اجرای این راهکارها، می‌توان امیدوار 
بود که زمین ایران، پاک‌تر و پایدارتر، به نسل‌های 

آینده تحویل داده شود.

مدیریت پسماند؛ پاشنه آشیل محیط زیستمدیریت پسماند؛ پاشنه آشیل محیط زیست

برگزاری سوگواره احلی من العسل 
در هرمزگان 

 گروه خبر // سیزدهمین سوگواره احلی من العسل با 
حضور هزار دانش آموز در بندرعباس برگزار شد. مدیر 
 کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: در این سوگواره 
۵ هزار دانش آموز هرمزگانی مقطع متوسطه اول و دوم 
شرکت کردند.منوچهر ضیایی افزود: هدف از اجرای این 
مراسم ترویج فرهنگ عاشورا بین دانش آموزان است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان نیز در این مراسم گفت: قاسم 
بن الحسن )ع( یکی از نقش آفرینان کربلا و طراح مکتبی 
برای نوجوانان است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس، آیت الله عبادی زاده با اشاره به محاسبات 
غلط دشمن در جنگ ۱۲ روزه علیه جمهوری اسلامی ایران 
گفت: نوجوانان و جوانان ما باید با پیروی از حضرت قاسم 
 و علی اکبر )ع( خود را برای ماموریت و نقشه‌ای که خداوند

 برای ما و ملت به عنوان طلیعه داران ظهور مقرر کرده، 
آماده کنند.

برنامه زمانبندی نام نویسی دانش آموزان 
مقاطع میان پایه در هرمزگان 

  گروه خبر // نام نویسی میان پایه‌های مقاطع تحصیلی 
ابتدائی و متوسطه همچنان ادامه دارد. معاون آموزش ابتدایی 
اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: دانش آموزان 
مقاطع تحصیلی دوم تا ششم ابتدایی تا پایان شهریور فرصت 
دارند در مدارس استان نام نویسی کنند.حوریه حاجی زاده 
افزود: متقاضیان برای نام نویسی می‌توانند به سامانه اینترنتی 
به نشانی my.medu.ir مراجعه کنند.وی گفت: برای 
جابجایی هم حضور دانش آموزان در مدرسه جدید با در 
دست داشتن مدارک هویتی ضروری است.معاون آموزش 
ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: دانش 
آموزان اول ابتدایی هم تا پایان تیر فرصت نام نویسی دارند.
رئیس اداره متوسطه اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان 
نیز گفت: نام نویسی دانش آموزان پایه هفتم متوسطه اول 
 تا ۱۵ مرداد تمدید شده است.حمزه ترکمانی افزود: تاکنون

 ۳۷ هزار نفر نام نویسی کردند.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما مرکز خلیج فارس ؛ وی گفت: دانش آموزان 
مقطع متوسطه دوم هم پس از دریافت برگه هدایت تحصیلی 
می‌توانند نام نویسی کنند.در سال تحصیلی جدید دستکم 
۴۰۰ هزار دانش آموز در ۳ هزار و ۸۰۰ واحد آموزشی 

تحصیل خواهند کرد.

 گروه خبر // نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان با تاکید 
بر نقش الهام‌بخش مکتب عاشورا در مقاومت ملت ایران، 
 گفت: امروز قدرت و پیروزی کشور در مصاف با دشمنان 
از برکت خون شهدا و آموزه‌های حضرت اباعبدالله)ع( 

است. 
    آیت‌الله محمد عبادی‌زاده ، در مراسم گرامیداشت شهدای 
ارتش و منطقه یکم نداجا در نبرد ١٢روزه با رژیم صهیونیستی، 
با اشاره به جایگاه رفیع فرهنگ ایثار و شهادت، تصریح کرد: 
قدرت امروز ما از شهداست و هر شهید جانی تازه به کالبد ملت 
می‌دمد.وی با بیان اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با 
تکیه بر ایمان و قدرت دفاعی، در کمترین زمان کنترل فضای 
کشور را در دست گرفته و ضربات سنگینی بر پیکر دشمن وارد 
کردند، افزود: در جنگ اراده‌ها، ملت ایران با دستان خداوند و 

همدلی بی‌نظیر از میدان سربلند خارج شد.  نماینده ولی‌فقیه در 
استان هرمزگان، تلاش دشمنان برای حذف جمهوری اسلامی 
از معادلات قدرت جهان و تجزیه ایران بزرگ را ناکام دانست 
 و تاکید کرد: ملت ایران پرچمدار یک تحول جهانی است و 
جنگ ما با نظام استکباری، نبرد حق علیه باطل و همیشگی 

است.
  آیت‌الله عبادی‌زاده، رمز ایستادگی و پیروزی ملت ایران را 
الهام از مکتب عاشورا دانست و گفت: امام حسین )ع( با ۷۲ یار 

پاکدل، مقابل سپاه ۳۰ هزار نفری یزید ایستاد و مکتب جاودانه 
عاشورا را آفرید.امام جمعه بندرعباس با انتقاد از مواضع آمریکا 
و متحدان غربی، خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور کودن آمریکا به 
ملت ایران هشدار داد میان تسلیم و جنگ یکی را انتخاب کنند، 
غافل از آنکه شهادت نزد ما از زندگی با ذلت ارزشمندتر است.

به گزارش ایسنا؛ وی ترامپ و نتانیاهو را شمر و یزید عصر 
حاضر خواند و افزود: جبهه مقاومت امروز همان کربلا و همه 
رزمندگان شیعه و سنی، یاران عاشورا هستند. طبق وعده 

روایات، نزدیک به قله‌ایم و آزادی قدس شریف به دست ملت 
ایران رقم خواهد خورد.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان:

پیروزی امروز ما از مکتب عاشورا و خون شهداست

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

پرونده کلاسه 140440920000126272 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000977143
شاكي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد - اسلامبولي - كوچه-- 17 
ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند 

احمد .
 اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ چهارم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 
قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر 
است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از 

درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( 
جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد قطعه 67 به مساحت 250 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از 
بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140440390000232158 مورخه 1404/02/02 مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست 
ستاد اجرایی طی نامه 181/77430/ ن مورخه 1404/03/08 مبنی بر صدورحکم تملک ملک 
موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا 
قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد 
 اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در 
راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور  صادر و اعلام میدارد. 

رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .
 مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920001213437 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390002811949

شاكي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد - اسلامبولي - كوچه- 17 ستاد- 
اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند احمد .

 اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ دهم آذرماه یکهزارو چهارصد و سه در وقت فوق 

العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را 

اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، شهر کنگ، ضلع شرقی 
قبرستان، شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 1774/45 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390002280859مورخه 1403/07/28 مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست 
ستاد اجرایی طی نامه 181/292999/ ن مورخه 1403/09/03مبنی بر صدورحکم تملک ملک 
موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا 
قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
 تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در 
راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( 
حکم به تملیک  ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. 
رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

 مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامهدادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سیدرضا هاشمی زاده 
Manshad1385 @ yahoo.com 
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استاندار کرمان: 
قومیت‌ها و مذاهب مختلف

 برای وطن در برابر دشمنان ایستاده‌اند
  آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان گفت: قومیت‌ها و مذاهب 
مختلف ایران، برای وطن و آرمان مشترکشان در برابر دشمنان ایستاده‌اند. به 
گزارش خبرنگاردریا  ، محمدعلی طالبی در آیین بزرگداشت شهدا در انجمن 
زرتشتیان کرمان در محکومیت جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در تجاوز 
آشکار به کشورمان و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم ایران، 
افزود: این مراسم بیانگر اعتقاد و همدلی همه بخش‌های جامعه‌ و حضور 
اقلیت‌های دینی در کنار مردم عزیز ایران و تشکیل یک کلیت به نام »ملت«، 
تحت لوای وطن در سختی‌ها و آسیب‌هایی چون جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 
بود. وی ادامه داد: این تجاوز اگرچه آسیب‌هایی را به کشور وارد کرد و 
انسان‌های بزرگی را از دست دادیم، اما در کنار آن دستاوردهای مهمی اتفاق 
افتاد. استاندار کرمان به اتحاد، همدلی و وفاق بخش‌های مختلف جامعه اشاره 
داشت و افزود: در تصور دشمن هم نبود که در پی تجاوز وحشیانه به ایران، 
این چنین دل‌های ملت به هم نزدیک شود و دست‌هایشان برای دفاع از 
وطن گره بخورد. طالبی گفت: تصور دشمن بر آسیب جدی به ساختارهای 
سیاسی و اجتماعی جمهوری اسلامی در ساعات اولیه حمله بود، اما ملت 
ایران این تهدید را به فرصتی برای همدلی و اتحاد برای ایران تبدیل کردند و 
بسیاری از خط‌کشی‌های سیاسی، اجتماعی و قومی و مذهبی برداشته شد. 
استاندار کرمان، بزرگداشت شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی از سوی انجمن‌ 
زرتشتیان را جلوه‌ای از این همدلی و وفاق برشمرد و گفت: جامعه زرتشتیان 
همیشه در کنار دیگر قومیت‌ها و مذاهب برای وطن و آرمان مشترک ملت 
ایران ایستاده‌اند. طالبی افزود: اگر قدردان این سرمایه باشیم، می‌توانیم استان 
و کشورمان را بهتر از گذشته بسازیم. سیروس نیک‌بخش، رییس انجمن‌ 
زرتشتیان کرمان نیز عنوان کرد: ایران در طول تاریخ شاهد اتفاقات زیادی 
بوده است، اما ملت ما همیشه از جا بلند شدند و هرگز خاک به دشمن ندادند. 
وی با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی و »اشتباه بزرگ« خواندن این 
اقدام گفت: صدام هم همین اشتباه را کرد. گمان کردند که انقلاب اسلامی 
تازه‌پاست و می‌توانند به این کشور حمله کنند؛ اما از محاسبات اشتباه آنها 
بود و سرانجام دیدیم که این ملت غیور، تمام شهرها را از صدام پس گرفت. 
رئیس انجمن‌ زرتشتیان کرمان افزود: یادمان هست که هر زمان برای جبهه 
و دفاع از میهن فراخوان می‌دادند، از جوان و نوجوان و میانسال آماده اعزام 
بودند. ملت ایران همراه با نظامیان در سنگرها جنگیدند و کشورشان را پس 
گرفتند. وی تصریح کرد: اسرائیل هم باید بداند که این ملت هرگز خاک به 
دشمن نمی‌دهد و این دفاع جزو فرهنگ چندهزار ساله ملت ایران است. 
نیک‌بخش ادامه داد: در جنگ ۱۲ روزه خسارت‌هایی دیدیم، اما هرگز خاک 
به دشمن نمی‌دهیم. وقتی حرف از میهن، خاک و مرز باشد، همه عقاید با هم 
یکی هستند. رئیس انجمن زرتشتیان کرمان گفت: جامعه زرتشت در دوران 
هشت سال دفاع مقدس شهدای زیادی داد و اکنون نیز وظیفه خود دانست که 

یاد شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی را گرامی بدارد. 

جنوب کشور

خبر

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر گفت: یک دستگاه آمبولانس پیشرفته با 
مشارکت یکی از خیرین سلامت به بیمارستان امام هادی )ع( 
دیر اهدا شد و یک دستگاه آمبولانس تویوتا هایس ۲۰۲۴ نیز 
از سوی وزارت بهداشت به اورژانس پیش بیمارستانی بوشهر 

تحویل داده شد. 

  به گزارش خبرنگار دریا ، الله‌کرم اخلاقی در گفت‌وگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: با پیگیری‌های مجمع خیرین سامت استان 
و تلاش اداره سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهر، یک دستگاه آمبولانس تویوتا هایس مدل ۲۰۲۵ 
 اتوماتیک توسط یکی از خیرین نیک‌اندیش از کشورهای حاشیه 
خلیج فارس خریداری و به بیمارستان امام هادی )ع( شهرستان دیر  

اهدا شد.وی افزود: این آمبولانس از نوع سقف‌بلند و مجهز به دستگاه 
AED اتوماتیک، ساکشن، کپسول اکسیژن، فشارسنج، ویلچر و سایر 
تجهیزات پزشکی است که ارزش آن بالغ بر ۹۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد می‌شود.اخلاقی ادامه داد: هزینه حمل و بارگیری این 
آمبولانس به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال در دبی و همچنین هزینه تخلیه 
آن در بندر بوشهر به مبلغ ۱۱۰ میلیون ریال نیز توسط جمعی دیگر از 

خیرین سلامت پرداخت شده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
ادامه داد: این اقدام خداپسندانه نمونه‌ای ارزشمند از هم‌افزایی خیرین 
سلامت و نهادهای مردمی در ارتقاء زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی 
 کشور است.اخلاقی عنوان کرد: همچنین یک دستگاه آمبولانس
 تویوتا هایس مدل ۲۰۲۴ مجهز به تجهیزات کامل پزشکی نیز از 
سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه تحویل شده است.وی 
گفت: این اقدامات نقش موثری در ارتقای سطح خدمات فوریت‌های 

پزشکی و تسهیل در انتقال بیماران به مراکز درمانی ایفا خواهد کرد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها //  سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در بصره 
بر لزوم آمادگی کامل برای خدمات‌رسانی به زائران تاکید کرد و گفت: تردد حدود 
۲ میلیون زائر از مرز بین‌المللی شلمچه در ایام اربعین سالجاری پیش‌بینی می‌شود. 

   به گزارش خبرنگار دریا  ، علی عابدی در نشست هماهنگی ستاد اربعین منطقه آزاد اروند 
با اشاره به تجربه سال‌های گذشته در زمینه تردد میلیونی زائران از مرز شلمچه، اظهار کرد: با 
توجه به روند سال‌های گذشته لازم است برای موضوعاتی مانند اسکان، تغذیه و حمل‌ونقل 

زائران از هم‌اکنون به‌ صورت دقیق احصا و برنامه‌ریزی شود.وی با تاکید بر استفاده از تجربیات 
موفق سال‌های گذشته افزود: خوشبختانه در سال‌های اخیر زیرساخت‌های خدمات‌رسانی 
در مسیر زائران تقویت شده و به‌همین دلیل، امسال نیز انتظار داریم با کم‌ترین چالش در ارائه 
خدمات مواجه باشیم.سرکنسول کشورمان در بصره همچنین خواستار افزایش تعاملات مرزی 
میان ۲ کشور شد و گفت:ضروری است نمایندگان ایران و عراق در ۲ سوی مرز، از طریق 
تماس‌های مستمر نسبت به شناسایی و رفع سریع مشکلات احتمالی اقدام کنند.عابدی با اشاره 

به تمهیدات در نظر گرفته‌شده برای جلوگیری از ازدحام و سرگردانی زائران در خاک عراق 
اظهار داشت:با هماهنگی‌های صورت‌ گرفته امیدواریم امسال نیز شاهد نظم مطلوب و مدیریت 
صحیح زائران در مرز و داخل خاک عراق باشیم.وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
بر توزیع عادلانه اقلام مصرفی میان مواکب تاکید کرد و گفت: اقلامی همچون آب و یخ باید 
به‌ صورت مساوی میان مواکب مستقر در مرز توزیع شود تا خدمات‌رسانی منسجم‌تری به 
زائران انجام گیرد.عابدی بر لزوم اطلاع‌رسانی دقیق به زائران درباره اقلام ممنوعه و مقررات 
مرزی تاکید کرد و افزود:آموزش زائران در خصوص مقررات عبور از مرز و ممنوعیت انتقال 
برخی کالاها به خاک عراق، باید با جدیت دنبال شود. همچنین تردد وسایط نقلیه و افراد در 
مرز، با توجه به شرایط حساس امنیتی و لجستیکی، باید با نظم و دقت کامل مدیریت شود. 

مرزشلمچه در ۲۰ کیلومتری خرمشهر و ۱۵ کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
رئیس ستاد ترویج احکام دین و رئیس موسسه 
موضوع‌شناسی احکام فقهی حوزه علمیه قم 
)ع(، صلح  امیرالمؤمنین  کرد: مظلومیت  اظهار 
تحمیلی بر امام حسن)ع( و در نهایت قیام خونین 
امام حسین)ع( در کربلا، همگی نتیجه فراموشی 
غدیر بودند لذا اگر مردم آن زمان بر بیعت غدیر 

می‌ماندند، عاشورایی در کار نبود. 
    به گزارش خبرنگار دریا  ، حجت الاسام 
محمدحسین فلاح‌زاده  به پیوند عمیق واقعه غدیر با 
حادثه عاشورا اشاره و تأکید کرد: نباید غدیر را به‌ 
عنوان رویدادی منفرد دید چرا که آنچه در غدیر خم 

اتفاق افتاد، تنها یک اعلام جانشینی نبود بلکه طرحی 
الهی برای تداوم مسیر نبوت در قالب ولایت بود و 
وقتی این طرح نادیده گرفته شد، انحرافی شکل گرفت 
که در طول زمان عمق پیدا کرد و نهایتاً به قیام کربلا 
ختم شد.وی با اشاره به فاصله میان غدیر تا رحلت 
پیامبر)ص(، خاطرنشان کرد: در همین مدت کوتاه، 
فضای جامعه اسلامی تغییرات نگران‌کننده‌ای را تجربه 
کرد و با رحلت پیامبر)ص( و بی‌توجهی به سفارش 
آشکار ایشان درباره ولایت امیرالمؤمنین)ع(، پایه‌های 
نظام خلافتی گذاشته شد که به‌تدریج ارزش‌های 
اصیل اسلام را به حاشیه کشاند.فلاح‌زاده ادامه داد: 
وقتی وصی پیامبر، خانه‌نشین شد و خلافت از مسیر 

اصلی‌اش منحرف شد و طبیعی بود که نتایج تلخی 
در پی داشته باشد. مظلومیت امیرالمؤمنین )ع(، صلح 
تحمیلی بر امام حسن)ع( و در نهایت قیام خونین 
امام حسین)ع( در کربلا، همگی نتیجه فراموشی غدیر 
بودند لذا اگر مردم آن زمان بر بیعت غدیر می‌ماندند، 
عاشورایی در کار نبود.وی در ادامه به نقش جریان‌های 
نفوذی به‌ ویژه یهود اشاره کرد و گفت: نمی‌توان نقش 
یهود را در این میان نادیده گرفت چرا که از همان صدر 
اسلام، جریانی خزنده و فعال از یهود در پی تحریف 
پیام و منحرف کردن مسیر اسلام ناب بود.وی با بیان 
این که این جریان در واقعه غدیر هم فعال بود تا جایی 
که زمینه‌های انکار و فراموشی آن را فراهم کرد، گفت: 
پس از آن نیز، در فتنه‌سازی‌ها و تفرقه‌ها در عصر امام 
علی)ع(، صلح امام حسن )ع( و حتی در واقعه کربلا، 
رد پای آن‌ها را می‌توان دید. فلاح زاده با اشاره به 
اینکه عاشورا محصول انحراف تدریجی از غدیر است، 
یادآور شد: اگر بخواهیم عاشورا را درست بفهمیم، باید 
از غدیر آغاز کنیم؛ از آن لحظه‌ای که حق به‌وضوح 
بیان شد ولی نادیده گرفته شد.نویسنده نمایش فاخر 
»پنجمین فریاد« که اخیراً در یزد به روی صحنه رفت، 

در ادامه با بیان این که این بخش از تاریخ اسلام، کمتر 
به‌صورت دراماتیک یا نمایشی روایت شده است، 
گفت: در نمایش »پنجمین فریاد« تلاش کردیم تا این 
پیوستگی را از نگاهی متفاوت به تصویر بکشیم.وی 
با اشاره به محتوای متفاوت این اثر نمایشی، گفت: 
نمایش پنجمین فریاد روایتی از ۷۰ روز پایانی عمر 
رسول خدا )ص(، از زمان نزول آیه یا ایها الرسول بلغو 
واقعه حَج تا آنچه در پایان داستان رخ می‌دهد یعنی 
نادیده گرفتن واقعه غدیر و خلافت امیرالمومنین)ع( 
است.وی افزود: این اثر یک تراژدی ویژه است که در 
آن با وجود این که همه عناصر هستی از ابر و باد 
و ماه و خورشید برای تحقق غدیر بسیج شده بودند، 
در نهایت اتفاقی روی داد که نباید می‌افتاد و پس از 
رحلت پیامبر اکرم )ص(، خلافت به حضرت علی )ع( 
نرسید.حجت الاسلام فلاح‌زاده با اشاره به زاویه دید 
خاص این نمایش، افزود: تفاوت اصلی این نمایش با 
نقل‌های رایج از غدیر، در زاویه دید روایت آن است 
به طوری که در این نمایش، داستان از نگاه جبرئیل 
و ابلیس بازگو می‌شود؛ در فضای ملکوت، جبرئیل 
تلاش می‌کند تا غدیر محقق شود و ابلیس در برابر او 

ایستاده است.وی ادامه داد: در برخی از روایات حتی 
آمده که برخی از شیاطین پس از مشاهده حقایق توبه 
کردند، همانند آنچه در ماجرای کشتی نوح اتفاق افتاد.
نویسنده این اثر در پایان نیز با اشاره به مشکلات پیش‌ 
آمده در فرآیند اجرای این نمایش، خاطرنشان کرد: 
متاسفانه با شروع حمله رژیم صهیونیستی، ریزش‌هایی 
در گروه اجرایی اتفاق افتاد و شرایط برای اجرا سخت 
شد به نحوی که هرچند قرار بود ۱۰ اجرا داشته باشیم 
اما در نهایت تنها شش اجرا ممکن شد ولی با این 
حال، استقبال مخاطبان رضایت‌بخش بود.به گزارش 
ایسنا، نمایش فاخر »پنجمین فریاد« به نویسندگی 
حجت الاسلام محمدحسین فلاح زاده و با کارگردانی 
و طراحی آرش ساربان اثر گروه هنری آینه ابرکوه 
با مشارکت ۱۳۰ هنرمند خلق و از ۲۲ خرداد سال 
جاری در قالب شش اجرا در تالار مرکزی یزد به روی 
صحنه رفت.مشاور هنری این نمایش که به سفارش 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد و به 
همت حوزه هنری یزد و با مشارکت اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان یزد تولید شده نیز بر عهده زمان 

ارکمان بوده است.

رئیس ستاد ترویج احکام دین:

انحراف از غدیر به قیام کربلا ختم شدانحراف از غدیر به قیام کربلا ختم شد

۲ آمبولانس به ناوگان اورژانس و مراکز درمانی بوشهر اضافه شد

پیش‌بینی تردد ۲ میلیون زائر از مرز شلمچه در اربعین 
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امام )ره( با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند احمد .
 اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ چهارم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی 

مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد قطعه 65 به مساحت 250 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140440390000232079 مورخه 1404/02/02 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست 
ستاد اجرایی طی نامه 181/74896/ ن مورخه 1404/03/06 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک 
 یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد  اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور  صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه  می باشد .
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با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند احمد .  اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ دهم آذرماه یکهزارو چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت 

به صدور رأی مینماید.
       » رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، شهر کنگ، ضلع شرقی قبرستان، ضلع شمال زمین کویتی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
3156/15 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140240390002280905مورخه 1403/07/28 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار 
سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/293002/ ن مورخه 1403/09/03مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، 
النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی 
 فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در 
راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک  ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. 

رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .
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دادنامه

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۰۴44 مورخه 1404/۰۳/19 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای وحید پرمر فرزند غلام بشماره شناسنامه 6170 صادره از 

بندرعباس در یک باب خانه به مساحت 164.08 متر مربع پلاک 103 فرعی از 14 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۴ اصلی واقع در نایبند  جنوبی خریداری از مالک رسمی ورثه حسین 
خیراندیش برابر ماده یک و سه قانون مذکور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   1404/247 

م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/16  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/31  
علی اصغر ولی پور  -رئیس ثبت اسناد و املاک  

هیات موضوع قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

پرونده کلاسه 140440920000126733 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000977211

شاكي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان 
تهران - شهر تهران - خالد - اسلامبولي - كوچه-- 17 ستاد- اجرایي- 
فرمان امام )ره( با نمایندگي آقای احسان كشاورز فرزند احمد .  اتهام: 

شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ چهارم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق 

العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 

استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( جنب اراضی 
190 قطعه ای ستاد قطعه 71 به مساحت 250 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140440390000232271 مورخه 1404/02/02مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و 
سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  
معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/78644/ ن مورخه 1404/03/10 مبنی بر صدورحکم 
 تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون 
مدنی و فتوای  حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم  به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز 

پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون فرهنگی 
اداره کل تبلیغات اسامی یزد از برگزاری ۲ هزار روضه 

خانگی در ماه محرم در ۱۲ شهرستان استان خبر داد. 
   به گزارش خبرنگاردریا  ، حجت‌الاسام » مهدی دادآفرین«  
افزود: این روضه‌ها سالیانه به خصوص در محرم در طول روز 
بر حسب شرایط از قدیم با حضور اقشار مختلف مردم با نظم و 
 ترتیب در فضایی معنوی با قرائت زیارت عاشورا، دعای توسل و 

نشست های تبیینی با حضور اساتید حوزه و دانشگاه و کارشناسان 
فرهنگی برگزار می‌شود. وی با تسلیت ماه محرم به همه 
دست‌اندرکاران روضه‌های خانگی و ضمن برشمردن اهمیت برپایی 
این محافل و مجالس تبیینی و معرفتی ادامه داد: برگزاری روضه‌های 
خانگی به صورت مردمی نقش مهمی در ترویج معارف دین و 
ارزش های الهی بین مردم و نسل جوان دارد.این مسئول بیان کرد: 
در روضه های خانگی علاوه بر ذکر مصائب اهل بیت عصمت و 

طهارت و حضرت امام حسین )ع( و یاران و اصحاب ایشان به سایر 
مسایل فرهنگی و اعتقادی و رسیدگی به مسایل محلات با همکاری 
خیران نیز پرداخته می‌شود.دادآفرین یکی از برنامه های مهم این 
اداره کل را کمک به روضه های خانگی و همکاری در تقویت آنها 
در کنار توجه به مساجد و حسینیه ها و برپایی محافل بصیرتی با 
حضور کارشناسان فرهنگی و مذهبی و افزایش و ارتقای مسایل 
معنوی مردم ذکر کرد.وی شناسایی و ساماندهی بیشتر روضه‌های 
خانگی را از دیگر برنامه‌های مهمی ذکر کرد که توسط این اداره کل 
در سطح استان پیگیری می‌شود.استان یزد دارای سه هزار و ۵۰۰ 

مسجد و بیش از ۲ هزار هیات مذهبی است.

برگزاری ۲ هزار روضه خانگی در یزد به استحضار مي رساند  احتراماً 
خواهان رقیه صالحی فرزند 
احمد با هويت کامل به اين شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان عبدالرحمن صالحی 
فرزند احمد به تاريخ 1402/8/5 
به رحمت ايزدي پيوسته و وراث 

وي در زمان فوت عبارتند از : 
1- هاجر صالحی فرزند احمد متولد 1342/8/22 به شماره ملی 

4709862184 خواهر مرحوم.
2- فاطمه صالحی فرزند احمد متولد 1336/4/15 به شماره ملی 

4709627959 خواهر مرحوم. 
3- علی صالحی فرزند احمد متولد 1328/7/15 به شماره ملی 

4709626480 برادر مرحوم. 
4- زینب صالحی فرزند احمد متولد 1345/6/1 به شماره ملی 

4709635528 خواهر مرحوم. 
5- رقیه صالحی فرزند احمد متولد 1344/6/2 به شماره ملی 

4709631735 خواهر مرحوم. 
ودیگر وارثی ندارد .

لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

محمد عباسیان- شوراي حل اختلاف 
شعبه سوم شهرستان پارسیان

استحضار به   احتراماً 
 مي رساند خواهان رقیه 
صالحی فرزند احمد با 
هويت کامل به اين شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان صالح صالحی فرزند 
احمد به تاريخ 1400/12/6 
به رحمت ايزدي پيوسته و 

وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
1- نسرین بیرانوند فرزند پرویز متولد 1348/1/5 به شماره 

ملی 4071339357 همسر مرحوم.
2- صادق صالحی فرزند صالح متولد 1368/1/1 به شماره 

ملی 4060069061 پسر مرحوم. 
3- نسیم صالحی فرزند صالح متولد 1369/6/25 به شماره 

ملی 4063124871 دختر مرحوم. 
4- محمد صالحی فرزند صالح متولد 1374/11/10 به 

شماره ملی 4061120131 پسر مرحوم. 
5- علی صالحی فرزند صالح متولد 1374/11/10 به 

شماره ملی 4061120141 پسر مرحوم.  
ودیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به 

اين شورا ارسال فرماييد.

محمد عباسیان- شوراي حل اختلاف 
شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهي حصر وراثت

آگهي حصر وراثت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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سال بیست و چهارم شماره 4763

اجتماعی

گروه اجتماعی// از وقتی که یادم میاد، 
همیشه تو خونه ما مواد مخدر مصرف می 

شد. از زندگی تو اون خونه متنفر بودم از 
اینکه خانواده ام مصرف کننده بودن خجالت 

می کشیدم و هیچ وقت جرأت نمی کردم با 
دوستام رفت و آمد کنم.

   گاهی اوقات، وقتی برادر مصرف کننده ام رو 
تو خیابون می دیدم، خودمو می زدم به اون راه 
که انگار نمی شناسمش. تو اون دوران برای اینکه 
بتونم راحت بخوابم، مصرف انواع داروها رو 
شروع کردم. هر دارویی پیدا می کردم می خوردم. 
ولی یواش یواش وابسته شون شدم. با این حال، 
هیچ وقت نمی دونستم که معتادم و بیماری ای 
دارم به نام اعتیاد. تا اینکه یکی از اقوام منو با 
انجمن معتادان گمنام آشنا کرد. فقط برای اینکه 
ثابت کنم شبیه مصرف کننده ها نیستم. تو جلسات 
بهبودی بانوان شرکت کردم. تو همون اولین جلسه 
وقتی پنفلت »معتاد کیست؟« خونده شد، یه دفعه 
زانوهام سست شد و قلبم تند تند شروع به تپیدن 
کرد. همون لحظه فهمیدم بیماری دارم که اصلا 
ربطی به نوع مواد مصرفی نداره. متوجه شدم 
بیماری اعتیاد و مصرف دارو اختیار زندگی رو 

از من گرفته بود.
  با اینکه اولش فقط برای کنجکاوی به جلسه 
اومده بودم، اما با شرکت مرتب منظم در جلسات 

بهبودی، انتخاب راهنما و کار کردن قدم ها، 
تونستم تا امروز پاک بمونم. الان علاوه بر 
 خدمت تو گروه پیام رسان، کمیته بیمارستان ها و 
زندان ها هم هستم و به مرور به کمک اصول ساده 
برنامه، تونستم عضوی  مسئولیت پذیر و متعهد 

برای خانوادم و انجمن بشم.
   با کار کردن قدم ها، یاد گرفتم با گذشته ام 
صلح کنم و از اون دردایی که سالها تو وجودم 
انباشته شده بودن، خلاص بشم. برنامه معتادان 
گمنام کمکم کرد دیگه از خانوادم فرار نکنم. حالا 
به جای خجالت کشیدن از خانوادم، سعی میکنم 
با پذیرش ومحبت، رابطه ام رو باهاشون قوی تر 
کنم. دیگه نیازی ندارم گذشته ام رو انکار کنم یا 
ازش فرار کنم،چون فهمیدم گذشته من فقط بخشی 
از داستان زندگی منه و آینده ام رو تعیین نمی کنه.

به لطف خداوند و اصول برنامه، اکنون تو زندگیم 
آرامش پیدا کردم. دیگه کسی رو قضاوت 
یا سرزنش نمی کنم و به جاش عشق و درک 
بیشتری نسبت به اطرافیانم دارم حالا نه تنها تو 
خونه احساس امنیت می کنم، بلکه برای خانوادم 
یه آدم قابل اعتماد و حمایت گر هستم، برنامه 

معتادان گمنام بهم یاد داد با صداقت و پذیرش، یه 
زندگی جدید بسازم. زندگی ای که توش عشق، 
آرامش و مسئولیت پذیری جای ترس و انزوا 
رو گرفته. الان که دارم این تجربه رو برای شما 
همدردانم می نویسم برای جشن تولد سه سال 
پاکی ام آماده می شم. از خدا سپاسگزارم که بهم 
فرصت داد، دوباره زندگی کنم. من در زندگی 
اعتیادی، پنج نفر از اعضای خانوادم رو به خاطر 
بیماری اعتیاد و مصرف مواد مخدر از دست دادم، 
اما من نجات پیدا کردم. حالا تو این فرصتی که 
خدا بهم داده و منو عضو انجمن کرده وظیفه دارم 
به همدردانم کمک کنم تا اونا هم مثل من یه راه 
جدید برای زندگی پیدا کنن و بدون مصرف مواد، 

زندگی بهتری داشته باشند.
بر گرفته از مجله پیام بهبودی معتادان گمنام

 تمامی خدمات در انجمن رایگان و از طریق 
کمک یک معتاد به معتاد دیگری می باشد .
www.nairan.org : سایت

روابط عمومی معتادان گمنام : 
09175767026
آدرس جلسات :09175767027

آگهي حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان رقیه صالحی فرزند احمد با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار 
داشتند شادروان مریم گرگ فرزند احمد به تاريخ 1382/2/5 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت 

عبارتند از : 
1- عبدالرحمن صالحی فرزند احمد متولد 1329/10/1 به شماره ملی 4709856923 پسر مرحوم.

2- علی صالحی فرزند احمد متولد 1328/7/15 به شماره ملی 4709626480 پسر مرحوم. ودیگر وارثی ندارد .
لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

محمد عباسیان
 شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نبرد برای زندگی؛ داستان واقعی یک تحول عمیقنبرد برای زندگی؛ داستان واقعی یک تحول عمیق

گروه اجتماعی// در شرایط حساس کنونی که امنیت 
 ملی کشور اهمیت ویژه‌ای یافته است، هر گونه 
پناه دادن یا کمک به فرار افراد متهم به جاسوسی، در 
صورت آگاهی از جرم آنها، به عنوان جرایم امنیتی تلقی 

شده و مجازات‌های شدیدی به دنبال خواهد داشت.
   در روزهای اخیر و با شدت گرفتن اخبار مربوط به 
شناسایی و بازداشت جاسوسان و عوامل بیگانه در ایران، 
این سوال مطرح شده که آیا کسانی که به هر نحو این افراد را 

 پنهان می‌کنند، مأمن قرار می‌دهند یا در فرار آن‌ها نقش دارند، 
نیز مجرم محسوب می‌شوند؟ قانون درباره این افراد چه 

می‌گوید؟
*  مجازات سنگین برای کسانی که مأمن جاسوس می‌شوند

   بر اساس بررسی‌های انجام‌شده، طبق ماده ۵۵۴ قانون 
مجازات اسامی )بخش تعزیرات(، هر فردی که پس از 
ارتکاب جرم از سوی یک جاسوس یا مجرم امنیتی، او را 
پناه دهد یا از تعقیب قانونی پنهان کند، در صورتی که با علم 

به جرم ارتکابی، چنین اقدامی انجام دهد، مشمول مجازات 
حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی معادل آن خواهد 
شد. اما اگر جرم ارتکابی مشمول مجازات‌هایی چون اعدام 
یا حبس ابد باشد، مجازات فراری‌دهنده نیز سنگین‌تر خواهد 
بود.همچنین بر اساس ماده ۵۰۹ همین قانون، هر کس به هر 
نحوی به نفع دولت متخاصم یا سازمان‌های جاسوسی بیگانه 
عمل کند، مشمول جرم جاسوسی تلقی شده و در صورتی که 
به فراری‌دادن یا مخفی‌کردن عوامل آنان کمک کرده باشد، 

به اتهام معاونت در جرم علیه امنیت ملی تحت پیگرد قرار 
می‌گیرد.پنهان‌کردن یا انتقال جاسوسان به اماکن امن، نه‌تنها 
جرم مستقل است، بلکه می‌تواند به عنوان همکاری با دشمن 
در قالب افساد فی‌الارض یا معاونت در جرم جاسوسی 
نیز تلقی شود، خصوصاً اگر شخص، آگاهانه و با اهداف 

ضدامنیتی اقدام کرده باشد.
  پناه دادن یا کمک به فرار افراد متهم به جاسوسی، در صورت 
آگاهی از جرم آن‌ها، در زمره جرایم امنیتی قرار می‌گیرد و 
مجازات شدید دارد. شهروندان باید در صورت مواجهه با 
چنین مواردی، موضوع را به مراجع قانونی اطلاع دهند تا 

خود نیز گرفتار تبعات قضایی نشوند./فارس

پیامدهای قانونی و کیفری پناه دادن به جاسوسان

و رئیس سازمان حج  اجتماعی//   گروه 
  زیارت اعلام کرد: سفر به عتبات بدون 
محدودیت جریان دارد و به هر میزانی که 

استقبال بشود برای اعزام ظرفیت‌سازی شده 
است. 

  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا بیات، 

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: بسته‌های 
متنوع برای سفر زمینی به عتبات برنامه‌ریزی شده و 
به هر میزانی که استقبال بشود، بدون محدودیت برای 

اعزام ظرفیت‌سازی شده است.
  وی افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه 
atabat.haj.ir نسبت به نام نویسی و اعزام 

مبادرت کنند.

یادداشت

ایران؛ ملتی که زانو نمی‌زند 

با نزدیک شدن به دهه‌های تازه‌ای از حیات پر 
افتخار انقلاب اسلامی، باز هم منِ جانباز این مرز 
و بوم، که ردّ زخم‌های جنگ و حماسه را بر 
تن دارم، خود را ملزم می‌بینم سخنی از جنس 
مقاومت و ایستادگی بیان کنم. امروز که عرصه 
نبرد تغییر کرده و جنگ مستقیم نظامی جای خود 
را به جنگ رسانه‌ای، اقتصادی و روانی داده، اما 
روحیه و اراده این ملت همان است که دیروز 
بود؛ مقاوم، پایدار و پرصلابت.در سال‌های دفاع 
مقدس، دشمنان با گلوله و خمپاره به جان ما 
حمله کردند و می‌خواستند با ضربات نظامی، 
اراده ما را خرد کنند. اما امروز، عرصه نبرد به 

جبهه‌های دیگری منتقل شده است.
   تحریم‌های سخت اقتصادی، جنگ رسانه‌ای 
همه‌جانبه، تبلیغات فریبنده، عملیات روانی و 
فشارهای سیاسی ابزار جدید آن‌هاست تا با 
تضعیف ایمان و امید، روح ملی ما را نشانه بگیرند. 
آنان تلاش می‌کنند تا اعتماد مردم را سست کنند، 
هویت اسامی-ایرانی را به چالش بکشند و 
فرهنگ مقاومت را کم‌رنگ سازند.اما باید بدانیم 
و باور کنیم که ریشه این ملت در خاکی است که 
به خون هزاران شهید و صبر جانبازان آبیاری 
شده و با فرهنگ عاشورایی عجین گشته است. 
عزتی که امروز به چشم جهانیان نمایان است، 
محصول ایمان بی‌دریغ، پایمردی و غیرت ملی 
است؛ عزتی که هیچ تحریم و جنگ رسانه‌ای 

نمی‌تواند آن را از میان ببرد.
  دشمنان انقلاب، با همه توان خود تلاش دارند 
تصویری تحریف شده از ایران ارائه دهند؛ گمان 
می‌کنند که با فشارهای اقتصادی، فشارهای 
روانی و ترویج ناامیدی می‌توانند این ملت را به 
زانو درآورند. اما غافل از اینکه ما مردمی هستیم 
که در سخت‌ترین شرایط تاریخ، دست‌های خالی 
و دل‌های سرشار از ایمان داشتیم و مقابل ارتش 
متجاوزی ایستادیم که تمامی تجهیزات مدرن 
نظامی را در اختیار داشت. ما آن روزها را 
گذرانده‌ایم و امروز نیز با همان روحیه و مصمم‌تر 
از گذشته، در برابر هجمه‌های نوین دشمن 
ایستاده‌ایم.ملت ایران نه تنها در جبهه‌های نظامی 
بلکه در میدان‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و سیاسی نیز نشان داده است که اهل 
تسلیم نیست و می‌تواند از چالش‌ها سربلند بیرون 

آید. 
  موفقیت‌های علمی کشور، دستاوردهای 
جوانان نخبه، ارتقاء جایگاه سیاسی ایران در 
عرصه بین‌المللی، همه و همه گواهی بر اقتدار 
و توانمندی این ملت است.برای من، جانبازی 
که روزگاری در جبهه‌های جنوب کشور مجروح 
شدم و قسمتی از جسمم را به دفاع از این خاک 
تقدیم کردم، این اقتدار امروز ارزشمندترین 
میراث است. ارزشمند نه به خاطر قدرت سخت، 
بلکه به دلیل ایستادگی و اعتقادی که این ملت به 
آن پایبند است. این اقتدار، نتیجه فداکاری شهدا، 
صبر خانواده‌های داغدار، مقاومت جانبازان و 
همراهی بی‌وقفه مردم است.اقتدار ملی ما ریشه 
در ایمان جمعی دارد؛ ایمانی که می‌گوید استقلال، 
آزادی و عدالت، ارزش‌هایی مقدس‌اند که باید 
برای حفظ آن‌ها هزینه داد و ایستاد. آموزه‌های 
عاشورا به ما یاد داده که در برابر ظلم و باطل، 
حتی اگر تنها باشیم، مقاومت کنیم و اجازه ندهیم 
حق پایمال شود.ما جانبازان نه به عنوان صاحبان 
امتیاز، بلکه به عنوان نمادهای نسلی مقاوم، بار 
دیگر اعلام می‌کنیم که این ملت هرگز تسلیم 
نمی‌شود. ما ایستاده‌ایم تا دشمن بداند ملت ایران، 
ملتی نیست که در برابر فشار و تهدید زانو بزند. 
این ملت، همچنان استوار، با ایمان به وعده الهی و 
تکیه بر ریشه‌های پربار فرهنگ مقاومت، به مسیر 
خود ادامه می‌دهد.فرزندان این سرزمین همچنان 
در میدان‌اند؛ چه در جبهه‌های علم و فناوری، چه 
در میدان‌های سیاست، اقتصاد و فرهنگ. و ما، 
جانبازان، با همه زخم‌ها و دردها، فریاد می‌زنیم 
که ایران ما، ایران مقاومت است، ایران ایستادگی 

و ایران پیروزی.

محمد آذور، جانباز هرمزگانی و مشاور امور ایثارگران رئیس شورای شهرستان بندر عباس  

راهکارهای افزایش امید به زندگی

  افزایش امید به زندگی می‌تواند با انجام چند رویکرد و تمرین 
مشخصی انجام شود:

پذیرش واقعیت‌ها: مهم است که واقعیت‌های زندگی را به طور 
صادقانه قبول کنید، اما به جای تمرکز بر نکات منفی، به دنبال 

نقاط مثبت و امکانات موجود بگردید.
حمایت اجتماعی: برقراری ارتباط با خانواده، دوستان و افرادی 
که به شما انرژی می‌دهند و حمایت می‌کنند، می‌تواند امید و 

انگیزه شما را افزایش دهد.
تمرینات روانشناسی: تکنیک‌هایی مانند مدیتیشن، آگاهی 
ذهنی، و تمرینات تفکر مثبت می‌توانند به شما کمک کنند تا با 
استرس‌ها و نگرانی‌های زندگی بهتر مقابله کنید و امید بیشتری 

پیدا کنید.
تجربه مواقع سخت: مواجه شدن با چالش‌ها و مشکلات و 
پیدا کردن راه‌حل‌های مناسب می‌تواند امید و اعتماد به نفس 

را افزایش دهد.
تمرکز بر روابط مثبت: اینکه با افراد مثبت و پرانرژی در ارتباط 

باشید .
پذیرش تغییرات: زندگی تغییر می‌کند و باید قادر باشید به 
تغییرات واکنش نشان دهید. آمادگی برای پذیرش و تطبیق با 

تغییرات می‌تواند به افزایش امید و سلامت روان کمک کند.
شکرگزاری: تمرین شکرگزاری و تمرکز بر ارزشمندی‌ها و 
نعمت‌های زندگی می‌تواند احساس شادی و امید را تقویت کند.
هر فرد ممکن است به روش‌های مختلفی نیاز داشته باشد. اما 
ترکیبی از این روش‌ها و انجام تمرین‌های منظم می‌تواند به شما 

کمک کند تا امید و انگیزه‌ی بیشتری در زندگی داشته باشید.
 مرکز مشاوره آرامش استان هرمزگان ارائه خدمات 
روانشناختی به صورت رایگان تلفنی و حضوری 
۰۹۶۵۸۰ _ ۳۳۳۴۰۶۲۴ _۰۷۶۲۱۸۲۳۲۸۷

مشاوره

پرونده کلاسه 140440920000126340 شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسي استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

140440390000977165
شاكي: ستاد اجرایي فرمان حضرت 
امام ره به نشاني استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - 
خالد - اسلامبولي - كوچه-- 17 

ستاد- اجرایي- فرمان امام )ره( با نمایندگي آقای احسان 
كشاورز فرزند احمد .

 اتهام: شكایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون 
اساسي

گردشکار: بتاریخ چهارم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق 
تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان 
میناب ، بلوار آل محمد )ص( جنب اراضی 190 قطعه ای 
ستاد قطعه 68 به مساحت 250 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 140440390000232204 مورخه 
1404/02/02 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار 
صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
181/78639/ ن مورخه 1404/03/10 مبنی بر صدورحکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام 
قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای 
انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و 
 اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
 تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا
  نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در 
 تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد
  اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور
  صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست
  روز پس از اباغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد .

 مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

رئیس سازمان حج و زیارت :

سفر به عتبات بدون محدودیت جریان دارد 
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سال بیست و چهارم شماره 4763

 رئیس انجمن بسکتبال هیئت ورزش کارگری
 استان هرمزگان معرفی شد

  گروه ورزشی //  جعفر غلام‌زاده رئیس هیئت ورزش 
کارگری استان هرمزگان با صدور حکمی، فرهاد آغری را به 
ریاست انجمن بسکتبال این هیئت ورزشی منصوب نمود. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ آغری از بازیکنان برجسته بسکتبال 
استان در سالیان گذشته و از پیشکسوتان فعال در این رشته 
ورزشی بوده که در حال حاضر مدیریت امور ورزش شرکت 
مدیریت تولید برق هرمزگان )نیروگاه بندرعباس( را عهده دار 
است و انتظار می رود با حضور ایشان، رشته بسکتبال در 
بخش کارگری شاهد جهشی چشمگیر در استان هرمزگان 

باشد.

با حکم رئیس هیئت ؛ 
  رئیس انجمن کشتی هیئت ورزش کارگری

 استان هرمزگان منصوب شد

  گروه ورزشی // جعفر غام‌زاده رئیس هیئت ورزش 
کارگری استان هرمزگان با صدور حکمی، مهرداد کاویان‌پور 
را به ریاست انجمن کشتی این هیئت ورزشی منصوب نمود. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر مهرداد کاویان‌پور از  پیشکسوتان 
ورزش کشتی هرمزگان و از مدیران اداری با سابقه استان بوده 
که سوابق ارزنده و برجسته‌ مدیریتی در کارنامه ایشان به چشم 

می‌خورد.

ورزشی

خبر

خبرهای امیدوارکننده از باشگاه‌های شهرداری و فولاد هرمزگانخبرهای امیدوارکننده از باشگاه‌های شهرداری و فولاد هرمزگان

 گروه ورزشی //  پس از هفته‌ها نگرانی درباره 
با  کاهش بودجه فولاد هرمزگان ، سرانجام 
نماینده  احمد مرادی،  پیگیری‌های مستمر 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، 
و همراهی رسانه‌های استان، خبرهای 
باشگاه مهم ورزشی  از دو  امیدوارکننده‌ای 

استان به گوش می‌رسد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در خصوص باشگاه 

فولاد هرمزگان که پیش‌تر صحبت‌هایی مبنی بر 
کاهش ۳۰ درصدی بودجه ورزشی آن توسط 
شرکت فولاد مبارکه مطرح شده بود، با برگزاری 
جلساتی میان نماینده استان و مدیران فولاد، 
تصمیم بر آن شد که بودجه ورزشی این باشگاه 
بدون تغییر باقی بماند این تصمیم، گامی مهم 
در حفظ ثبات و تداوم فعالیت تیم‌های ورزشی 
فولاد هرمزگان به شمار می‌رود. به گفته احمد 

مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای 
اسلامی: کسری بودجه ورزش فولاد هرمزگان 
بامتمم بودجه جبران می شود. همچنین در رابطه 
با باشگاه شهرداری بندرعباس با تلاش‌های 
پیگیرانه مردم، نماینده مجلس و رسانه‌های محلی، 
این باشگاه نیز مجدداً فعالیت خود را با خبرهایی 
که از گوشه وکنار و منابع موثق به گوش می رسد 
این باشگاه دوباره فعالیت خودرا از سر خواهد 

گرفت.  این خبرها  موجی از شادی و امید را 
در میان جوانان و هواداران فوتبال شهرداری در 

بندرعباس ایجاد کرده است.
  این تحولات، نشان‌دهنده‌ی قدرت مطالبه‌گری 
مردمی و نقش مؤثر رسانه‌ها در حمایت از ورزش 
استان است. امید می‌رود با تداوم این حمایت‌ها، 
مسیر توسعه ورزش هرمزگان هموارتر از همیشه 

ادامه یابد.

گروه ورزشی // جلسه هماهنگی اعضای هیئت فوتبال شهرستان 
بستک با هدف برنامه‌ریزی برای برگزاری مسابقات فصل ۱۴۰۴–

۱۴۰۵، با حضور جمعی از مسئولان و فعالان ورزشی در سالن شورای 
شهر برگزار شد.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این نشست، دکتر جلالی فرماندار شهرستان، 
برلس رئیس اداره ورزش و جوانان، محمدی رئیس هیئت فوتبال، مهندس 
مرتضی ایرانمنش شهردار، مجتبی ایرانمنش نایب‌رئیس شورای شهر، عزت 
ترکی عضو شورای شهر و اعضای هیئت فوتبال حضور داشتند.جلسه با 

تلاوت آیاتی از قرآن کریم و قرائت فاتحه به روح شهدای دفاع ملی آغاز 
شد.  در ادامه، محمدی رئیس هیئت فوتبال، ضمن قدردانی از نیروهای 
نظامی و انتظامی به‌ویژه در مقابله با تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی، 
گزارشی از فعالیت‌های هیئت در سال گذشته ارائه کرد و از حمایت‌های 
مسئولان شهرستانی و استانی، به‌ویژه مهندس جباری نماینده پرتلاش 
مردم بستک، دکتر خادمی مدیرکل ورزش و جوانان، دکتر جلالی فرماندار، 
برلس رئیس اداره ورزش، شهردار و شورای شهر بستک قدردانی نمود.
سپس دکتر جلالی فرماندار شهرستان، با اشاره به رشادت‌های نیروهای 
سپاه، ارتش، نیروهای امنیتی و مردم شریف ایران، از ایستادگی آنان در 
برابر دشمنان قدردانی کرد و بر هوشیاری مردم و مدیریت هوشمندانه 

شهرستان در شرایط بحرانی تأکید نمود.
تقدیر از فعالان ورزشی و داوران برتر

در پایان این نشست، لوح‌های تقدیر از سوی هیئت فوتبال شهرستان به 
پاس زحمات و همکاری‌های مؤثر به افراد زیر اهدا شد:

مهندس جباری)نماینده مردم بستک در مجلس شورای اسلامی(
دکتر جلالی )فرماندار شهرستان(

مهندس مرتضی ایرانمنش )شهردار بستک(
مجتبی ایرانمنش)نایب‌رئیس شورای شهر(

همچنین از اعضای فعال هیئت فوتبال شامل:  
 آناهیتا مظفری، حسین مهرآزاد، یونس محمودی، حمیده آردین، 
محمد صفرنژاد و دو داور کشوری: محمد رشیدو آناهیتا مظفری نیز تقدیر 

به‌عمل آمد.

 جلسه هماهنگی هیئت فوتبال بستک برای برگزاری مسابقات فصل 1405– 1404 

یادداشت

هشت روش غیرمالی مربیان موفق 
برای انگیزه دادن به بازیکنان

اغلب مربیان معتقدند بازیکنان, بیشتر از هر 
چیزی، برای پول کار می‌کنند. با این وجود، یکی 
 ،McKinsey survey از جدیدترین تحقیقات
می گوید که محرک‌های غیرمالی، در طولانی‌مدت 
خیلی مفیدتر از انگیزه‌های مالی است.برخی از این 
اصول به ما می‌گوید چطور می‌توانیم در شرایط 
سخت اقتصادی و وقتی‌که بودجه‌ی کمی داریم، 

روحیه‌ی بازیکنان را تا حد امکان حفظ کنیم. 
1- به بازیکنانتان انرژی بدهید

سعی کنید مربی باشید که هر روز عشق و انرژی 
مثبت را وارد محل تمرین می‌کند، نه مربی که تنها 
انرژی دیگران را می‌گیرد. این بازیکنانتان هستند 
که به شما کمک کرده‌اند تیمتان  را در سخت‌ترین 
اوضاع اقتصادی کشور سر پا نگه دارید. پس حالا 
زمان آن رسیده، شما هم در برابر آنها سرشار از 

انرژی مثبت باشید.
2- زندگی تنها تمرین کردن نیست

مربیان بزرگ منبعی سرشار از انرژی جسمی، 
روحی و عاطفی هستند. چطور می‌توان این 
انرژی‌ها را افزایش داد؟ با داشتن ارتباطی قوی 
با کسانی که دوستشان دارید، ورزش مداوم، سبک 
زندگی سالم و درنظر گرفتن زمانی برای تفکر و 

تعمق.
3- بازیکنانتان را در اولویت قرار دهید

هیچ باشگاهی بهتر از کسانی که آن را اداره می‌کنند 
نیست. اگر افراد را عامل موفقیت خود بدانید پس 
برای اینکه مربی بزرگی باشید، باید با دقت به آنها 

توجه کنید.
4-  اخلاق درستی داشته باشید

در دورانی که مطبوعات سرشار از گزارش‌هایی 
درباره‌ی برخوردهای زننده مربیان در تمرینات و 
رفتارهای نامناسب اجتماعی است  و توجهی به 
نیاز بازیکنان و تیمشان ندارند، اخلاق مدارانه بودن 
می‌تواند در انگیزه دهی به آنها مؤثر باشد و برای 

باشگاه شما موفقیت به ارمغان بیاورد.
5-  ارتباطات خوبی برقرار کنید

مربی روی دیگران تأثیر می‌گذارد؛ البته این مسئله 
بدون برقرار کردن ارتباط مؤثر، ممکن نیست. اگر 
برای برقراری ارتباط با بازیکنانتان دچار مشکل 

شده‌اید، ابتدا روی توانایی خود برای اثرگذاری 
روی آنها تمرکز کنید، آن هم با انتخاب جملاتی که 
تأثیر مثبت روی انتقال پیامتان می‌گذارد. پس‌ازآن، 
باید نحوه برقراری ارتباط با مخاطبان گسترده‌تر 

را یاد بگیرید.
6-  شنونده‌ی خوبی باشید

مربیان تأثیرگذار کسانی هستند که سعی می‌کنند 
به زبان بدن بازیکنانشان توجه کنند و کلماتِ 
جاری شده بر زبان اعضای تیم خود را هم بشنوند، 
همچنین به معنای ارزشمند در ورای آن کلمات هم 

گوش دهند. 
یادتان باشد در هر تیمی, گاهی بازیکنان نیاز به 
کسی دارند که تنها با او صحبت کنند، کسی که با 
تمام وجود به آنها گوش دهند. باید به آنها نشان 

دهید همیشه گوش شنوای خوبی برایشان هستید.
7-  مشکلاتتان را حل کنید

 با قدرت تمام اعضای تیمتان را هدایت کنید و به 
آنها یاد دهید در این شرایط سخت، حلال مشکلات 
خود و تیم  باشند. به آنها بیاموزید که مشکلات فنی 

و غیر فنی را بایستی با کمک یکدیگر حل کنید.
8- به بازیکنان قول های واهی ندهید ، به 

تعهداتتان هر چند کوچک عمل کنید.
بازیکنانتان را هدایت کنید، آنها را تشویق کنید و با 
خود همراه کنید، مطمئناً این کار به نفع باشگاهتان 
خواهد بود. اگر می‌خواهید در شرایط سخت 
اقتصادی، دوام بیاورید، این همان کاری است که 

بایستی با بازیکنان و تیمتان انجام دهید.

 مجید مرتضایی )مربی و مدرس فدراسیون فوتبال( گروه مربیان برتر فوتبال کشور

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان:  احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان:  

کسری بودجه ورزش فولاد هرمزگان با متمم بودجه جبران می شود کسری بودجه ورزش فولاد هرمزگان با متمم بودجه جبران می شود 

 

حسین نارنجی نسب -گروه ورزشی // نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسامی از 
تیم‌های  بودجه  کاهش  موضوع  جدی  پیگیری 

ورزشی شرکت فولاد هرمزگان خبر داد و اعلام 
کرد: با همراهی وزارت صمت و مدیران فولاد، این 

مشکل به‌زودی مرتفع خواهد شد.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد مرادی با اشاره به 
جلسه‌ای که با حضور مجتبی یزدانی )معاون حقوقی 
و امور مجلس وزارت صمت( و علیرضا رحیم 

)مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان( برگزار شد، گفت:   
»در این نشست، دغدغه‌ها و گلایه‌های جامعه ورزش 
هرمزگان نسبت به کاهش بودجه تیم‌های ورزشی 
فولاد مطرح شد و خوشبختانه با حمایت مدیرعامل 
 شرکت، قول مساعد برای رفع این مشکل داده 

شد.«
 وی افزود: مقرر شد جلسه‌ای با حضور مدیران 
ورزشی فولاد برگزار و میزان کسری بودجه مشخص 
 شود تا از طریق متمم بودجه، این کمبود جبران 

گردد.
 مرادی همچنین از تصمیم مهم دیگری خبر داد:

 » با مساعدت مدیران فولاد مبارکه، قرار است بودجه 
ورزش از سرفصل مسئولیت‌های اجتماعی جدا شده 
و به‌صورت اختصاصی تعریف شود این اقدام می‌تواند 
استقلال ساختاری ورزش فولاد هرمزگان را تقویت 

کند.«
  در پایان، نماینده مردم هرمزگان اعلام کرد که طی 
روزهای آینده، جلسه‌ای با حضور مدیرعامل فولاد 
مبارکه اصفهان برگزار خواهد شد تا دغدغه‌های 
جوانان و ورزش‌دوستان استان به‌طور کامل مطرح و 

پیگیری شود.

گروه ورزشی // اين دوره از مسابقات 
باحضور تيم هاي مهروني لافت ، 
 شهربسكتبال قشم ، آرش قشم و دو
  تيم استقلال الف و ب قشم به صورت 
دوره ای برگزار شد که پس از انجام ١٠ بازي  
 با قهرمانی تیم استقلال ب  به پایان رسید.
تیم های آرش کمانگیر قشم و شهر بسکتبال 
قشم به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار  

گرفتند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم پایانی این 
دوره از بازی ها  با حضور حسین محمد پور 
رئیس هيئت بسكتبال منطقه آزاد ، رضا ذاکری 
رئیس اداره ورزش منطقه آزاد و جمعي از 
پيشكسوتان و حاميان بسكتبال قشم و معرفي 
بهترين ها ، اهداء جام و جوائز به بازكينان و 
تقدير از مربيان و داوران به پایان رسید. گفتنی 
است احمد مشايخي مديريت  شركت نگار نجم 

قشم اسپانسر اين دوره از  مسابقات بود.

پايان مسابقات ميني بسكتبال  هيئت بسكتبال منطقه آزاد قشمپايان مسابقات ميني بسكتبال  هيئت بسكتبال منطقه آزاد قشم

استقلال ب به مقام قهرمانی دست یافت
ساسان دهقانی رئیس انجمن دو و میدانی 

هیئت ورزش کارگری هرمزگان شد
گروه ورزشی // جعفر غلام‌زاده رئیس هیئت ورزش کارگری استان 
 هرمزگان با صدور حکمی، ساسان دهقانی را به ریاست انجمن

 دو و میدانی این هیئت ورزشی منصوب نمود.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دهقانی خود از دو و میدانی کاران هرمزگانی بوده که 
در حال حاضر بعنوان یکی از مدیران فعال در بخش حمل و نقل جاده ای استان 
هرمزگان مشغول به خدمت می باشد.ریاست کمیته پیشکسوتان هیئت دو و 
میدانی استان هرمزگان نیز از جمله مسئولیت های فعلی نامبرده به شمار می رود.
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

سلامت

طالع بینی

 گروه سلامت// رئیس سازمان غذا و دارو، 
درباره وضعیت ذخایر دارویی کشور، در 

شرایط پیش رو توضیحاتی داد.
  مهدی پیرصالحی، با اشاره به اقدامات صورت 
گرفته برای تقویت ذخایر راهبردی دارو، از تداوم 
روند تأمین منابع مالی و پایداری در زنجیره تأمین 
خبر داد و گفت: ذخایر استراتژیک کشور پیش از 
آغاز بحران اخیر با برنامه‌ریزی و پیش بینی دقیق 
شکل گرفته بود و در ایام جنگ ۱۲ روزه، این 

ذخایر نقش کلیدی در پاسخگویی به نیاز دارویی 
کشور ایفا کردند.وی افزود: ترکیب و جانمایی 
مناسب ذخایر استراتژیک دارویی در تهران و 
استان‌های پرُجمعیت، باعث شد توزیع هدفمند و 

کنترل شده اقلام حیاتی به سرعت انجام شود.
  پیرصالحی با اشاره به تخصیص منابع مالی جدید 
برای خرید مواد اولیه دارویی و تجهیزات مصرفی، 

ادامه داد: با هماهنگی دولت، بخشی از منابع 
صندوق توسعه ملی به این حوزه اختصاص یافته 
و در حال پرداخت است. در کنار آن، پرداخت 
علی‌الحساب به داروخانه‌ها و شرکت‌های پخش 
نیز در روزهای ابتدایی بحران در دستور کار قرار 
گرفت.رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه 
انسجام، چابکی و تصمیم‌گیری سریع در ستاد 

بحران، از نقاط قوت مدیریت بحران اخیر بود، 
گفت: سازمان غذا و دارو با همکاری دانشگاه‌ها، 
داروخانه‌ها و شرکت‌های پخش توانست زنجیره 
تأمین را بدون وقفه فعال نگه دارد. سامانه‌های 
رصد و هشدار هم با شناسایی به موقع نقاط 
آسیب‌پذیر، مسیر توزیع را به درستی هدایت کردند.
به گزارش مهر، پیرصالحی تأکید کرد: هم‌اکنون 
ذخایر دارویی کشور در وضعیت با ثبات قرار دارد 
و با تحلیل دقیق داده‌ها، تقویت زیرساخت‌های 
توزیع، ارتقا سامانه‌های هوشمند و ادامه تأمین 
مالی از اولویت‌های اصلی سازمان غذا و دارو در 

دوره پیش‌رو خواهد بود.

رئیس سازمان غذا و دارو:

ذخایر دارویی کشور در وضعیت با ثبات قرار دارد

 ۰۳:۲۷:۰۲ اذان صبح
۰۴:۵۶:۲۵
۱۱:۴۹:۵۴ 
۱۸:۴۳:۱۶ 
۱۹:۰۱:۴۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:۴۱:۳۶ اذان صبح
۰۵:۱۷:۱۹ 
۱۲:۲۰:۱۸ 
۱۹:۲۳:۰۸ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۳:۴۲:۲۹ اذان صبح
۰۵:۱۴:۱۸ 
۱۲:۱۱:۴۰
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۱۲:۰۷ اذان صبح
۰۴:۴۶:۰۵ 
۱۱:۴۶:۴۰ 
۱۸:۴۷:۰۴ 
۱۹:۰۶:۲۰ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب
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اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۱۹:۴۲:۴۰ اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
اگر می‌خواهید زودتر به اهداف خود برسید، 
امروز از اطرافیانی که توانایی حمایت دارند، 
کمک بخواهید تا مسیرتان هموارتر شود.برای حل مشکلات، 
اعتماد و توکل خود را تقویت کنید و از خداوند یاری بطلبید 
تا آرامش بیشتری پیدا کنید.استرس و اضطراب روزهای اخیر 
ممکن است شما را در معرض مشکلاتی مانند افسردگی قرار 
دهد؛ اگر نشانه‌هایی مشاهده کردید، حتماً با یک مشاور صحبت 

کنید.
  اردیبهشت :

اگر به دنبال نتایج متفاوت در زندگی هستید، 
صبر خود را بیشتر کنید و از شتاب‌زدگی در 
تصمیم‌گیری‌ها بپرهیزید.تلاش کنید استقامت و 
پایداری خود را در برابر چالش‌ها افزایش دهید تا بتوانید با 
آرامش و اطمینان بیشتری مسیر زندگی‌تان را انتخاب کنید.برای 
داشتن روابط بهتر با اطرافیان، کمتر گلایه کنید و سعی کنید به 

دیگران انرژی مثبت منتقل کنید.
  خرداد :

امروز لازم است تمام انرژی خود را به کار 
بگیرید تا بتوانید کارهای عقب‌مانده‌تان را 
به سرانجام برسانید.اجازه ندهید حرف‌های 
دیگران شما را دلسرد کند یا مانع رسیدن به اهداف‌تان شود.اگر 
فشار کاری امروز باعث خستگی‌تان شد، حتماً زمانی را برای 
استراحت در نظر بگیرید تا بتوانید با انرژی بیشتری ادامه دهید..

  تیر :
اگر به خاطر مشکلات مالی اعتمادبه‌نفس خود 
را از دست داده‌اید، بهتر است هرچه زودتر به 
دنبال راه‌هایی برای بهبود وضعیت مالی‌تان باشید 
تا احساس بهتری پیدا کنید.از تحمیل نظرات خود به دیگران 
پرهیز کنید؛ این کار، به مرور زمان می‌تواند به روابط شما آسیب 
جدی وارد کند.اگر در ارتباط با فرزندانتان با چالش‌هایی روبه‌رو 
هستید و راه‌حلی پیدا نمی‌کنید، از مشاور کودک و نوجوان کمک 

بگیرید.
  مرداد :

اگر برای حل مشکلات خود به رفاه مالی 
نیاز دارید، عذاب وجدان را کنار بگذارید و 
از امکانات مالی فعلی‌تان به بهترین شکل بهره 
ببرید.هرگز برای حل مشکلات به سراغ راه‌های غیرقانونی 
نروید، چون این کار می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری برایتان 

داشته باشد.
 شهریور :

امروز ممکن است احساسات شما بیش از حد 
بروز کند؛ بهتر است تعادل مناسبی بین احساس 
و منطق برقرار کنید.اگر قصد خرید یا فروش 
ملک دارید، هرچه سریع‌تر اقدام کنید، چون این معامله برایتان 
سودآور خواهد بود.برای رسیدن به نتایج متفاوت در زندگی، 
دیدگاه خود را نسبت به برخی مسائل تغییر دهید و با نگاهی 

مثبت به موضوعات نگاه کنید.
 مهر :

در انجام کارهایتان دقت زیادی به خرج دهید و 
با تمام توان برای به پایان رساندن آن‌ها تلاش 
کنید.نقش فعال‌تری در زندگی مشترک خود 
داشته باشید و با رفتار و عملکردتان، رابطه‌تان را به سطحی 
پایدار و رضایت‌بخش برسانید.امروز می‌توانید با تکیه بر باورها 
و اعتقادات خود، در برابر مشکلات مقاومت بیشتری نشان دهید.

آبان :
پول نقش مهمی در موفقیت شما دارد؛ 
بنابراین سعی کنید بیشتر سرمایه‌گذاری کنید تا 
دارایی‌های خود را افزایش دهید و در مدیریت 
هزینه‌هایتان دقت بیشتری به خرج دهید.تلاش کنید کارهایتان را 
با شور و اشتیاق بیشتری انجام دهید و به دنبال شغلی باشید که 

رضایت و انگیزه بیشتری برایتان به همراه دارد.
 آذر :

ممکن است در خانواده‌تان دچار سوءتفاهم‌هایی 
شوید که فقط اعضای بزرگ‌تر آن خانواده 
می‌توانند این مشکلات را برطرف کنند؛ اما 
ممکن است حتی بعد از برطرف‌شدن مشکلات، جو خانه شما 
کمی سنگین باشد؛ بنابراین، به دنبال راهی برای ایجاد شادی در 
آن بگردید.امروز شک و تردیدهای بی‌اساس و بدون مدرکی پیدا 
خواهید کرد که بهتر است آن‌ها را کنار بگذارید؛ زیرا با فکر کردن 

به این افکار فقط خودتان را آزار می‌دهید.
 دی :

امروز می‌توانید روابط دوستانه و صمیمانه با 
دیگران برقرار کنید و سعی کنید که در حفظ و 
نگهداری آن کوشا باشید.به‌زودی اخبار خوبی به 
دست شما می‌رسد که می‌تواند باعث شود وضعیت زندگی‌تان 
بهبود یابد و سرعت پیشرفتتان افزایش پیدا کند.برای دست‌یافتن 
به نتایج بهتر در زندگی‌تان، باید از برخی مشکلات گذر کنید و 

تلاش خود را بیشتر نمایید. 
   بهمن :

مطمئن باشید که به اهداف خود دست پیدا 
می‌کنید؛ فقط باید تلاش خود را بیشتر کرده 
و امیدوار باشید.گاهی اوقات بهتر است که به 
زندگی اطرافیانتان هم نگاهی بیندازید و احساسات خوبی را 
به آن‌ها هدیه دهید.در زندگی‌تان نباید بیش از حد روی دیگران 
حساب باز کنید و فقط توانایی‌های خود را در نظر بگیرید و 
مطمئن باشید که این کار می‌تواند به مستقل شدن شما در زندگی 

کمک کند.
  اسفند : 

در رابطه عاطفی خود، موقعیت بسیار خوبی 
دارید که می‌توانید برای بهبود این رابطه دست 
به کارهای رمانتیک و تازه‌ای بزنید.هیچ‌گاه عشق خود را با کار 

یکی نکنید و سعی کنید که این دو را از هم جدا نگه دارید.

یادداشت

استان هرمزگان با جمعیت حدود دو میلیون نفر، یکی 
از مهم‌ترین استان‌های جنوبی کشور است که به دلیل 
 وجود جاده‌های پرتردد، بنادر و مراکز صنعتی بزرگ، نیاز 
مبرمی به خدمات اورژانس پیشرفته و مجهز دارد. با این 
حال، بررسی‌های میدانی و گزارش‌های متعدد حاکی از آن 
است که بحران کمبود آمبولانس‌های مجهز به دستگاه‌های 
ICU )مراقبت‌های ویژه بزرگسالان( و NICU )مراقبت‌های 
ویژه نوزادان( در این استان به شدت احساس می‌شود و به 
یکی از چالش‌های اصلی سامت و امنیت جاده‌ای تبدیل 

شده است.
*  وضعیت موجود و ابعاد بحران

   بدلیل کمبود آمبولانس در استان ،میانگین زمان رسیدن 
آمبولانس به محل حادثه در هرمزگان بیش از استانداردهای 
تعیین شده است. در بسیاری از مناطق دورافتاده و جاده‌های 
پرتردد استان، نبود آمبولانس‌های پیشرفته و مجهز موجب 
تأخیر در انتقال بیماران و مصدومان به مراکز درمانی 
شده است. این تأخیر می‌تواند به مرگ یا بروز عوارض 
جبران‌ناپذیر در بیماران منجر شود.از سوی دیگر، فقدان 
تجهیزات تخصصی ICU و NICU در آمبولانس‌ها باعث 
می‌شود که انتقال بیماران بدحال یا نوزادان نیازمند مراقبت‌های 
ویژه، بدون امکان ارائه خدمات تخصصی انجام شود که نتیجه 
آن افزایش ریسک فوت یا آسیب‌های بلندمدت خواهد بود.

*  ضرورت تجهیز تمامی مناطق استان به آمبولانس‌های 
پیشرفته

  توسعه شبکه آمبولانس‌های مجهز به دستگاه‌های ICU و 
NICU باید به عنوان یک ضرورت غیرقابل چشم‌پوشی در 
تمامی مناطق استان هرمزگان مورد توجه قرار گیرد. این 
آمبولانس‌ها نه تنها باید امکان انتقال بیماران به مراکز درمانی 
استان را فراهم کنند، بلکه در موارد نیاز، قابلیت انتقال به 
بیمارستان‌های پیشرفته‌تر در استان‌های همجوار را نیز داشته 
باشند.با توجه به وسعت استان و پراکندگی جمعیت در مناطق 
مختلف، وجود یک شبکه متوازن و گسترده از آمبولانس‌های 
مجهز، کلید اصلی ارتقای کیفیت خدمات اورژانس و کاهش 

تلفات ناشی از حوادث جاده‌ای و بیماری‌های حاد است.
در جاده‌ها اورژانس جاده‌ای  پایگاه‌های  توسعه    * 

 و مراکز صنعتی
  هرمزگان به عنوان یکی از استان‌های صنعتی کشور، دارای 
بنگاه‌های اقتصادی و کارخانه‌های بزرگی است که علاوه بر 
اشتغال‌زایی، مسئولیت اجتماعی سنگینی نیز بر دوش آنها 
قرار دارد. بسیاری از حوادث جاده‌ای در نزدیکی این مراکز 
رخ می‌دهد که نیازمند حضور سریع تیم‌های اورژانس است.

ایجاد و توسعه پایگاه‌های اورژانس جاده‌ای در نقاط کلیدی 
جاده‌ها و اطراف مراکز صنعتی، باعث افزایش سرعت واکنش 
به حوادث و کاهش مرگ و میر خواهد شد. این پایگاه‌ها باید 
مجهز به امکانات و تجهیزات پیشرفته باشند تا بتوانند خدمات 
پزشکی حیاتی را در محل حادثه ارائه دهند و انتقال بیماران را 

با بهترین کیفیت انجام دهند.

*  نقش صنایع در ایفای مسئولیت اجتماعی و استفاده از 
ظرفیت قانون برنامه هفتم توسعه

  یکی از نقاط امیدبخش در حل این بحران، ظرفیت قانونی 
ایجاد شده در برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه کشور است. 
براساس بند »خ« ماده ۲۰ این قانون، صنایع و بنگاه‌های 
اقتصادی می‌توانند هزینه‌کردهای خود در حوزه مسئولیت‌های 
اجتماعی را از اصل مالیات قابل پرداخت کسر کنند.جعفر 
احسانی‌مهر، مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان نیز این موضوع 
را اعلام کرده است. با این شرایط صنایع می‌توانند به جای 
پرداخت مستقیم مالیات، در پروژه‌های مسئولیت اجتماعی 
نظیر تأمین آمبولانس‌های پیشرفته و راه‌اندازی پایگاه‌های 
اورژانس مشارکت نمایند و از این طریق علاوه بر ایفای 
نقش اجتماعی، از مزایای مالیاتی نیز بهره‌مند شوند. این 
قانون می‌تواند بستر مناسبی برای همکاری نزدیک‌تر دولت و 
بخش خصوصی باشد و کمک شایانی به رفع مشکلات تأمین 

تجهیزات اورژانس استان نماید.
*  ضرورت سرمایه‌گذاری در آموزش و زیرساخت‌های مرتبط

  تجهیز آمبولانس‌ها به فناوری‌های پیشرفته بدون آموزش 
کافی پرسنل اورژانس، هیچ تأثیر مثبتی نخواهد داشت. 
بنابراین آموزش مداوم تکنسین‌های اورژانس و رانندگان 
در به‌کارگیری تجهیزات جدید و روش‌های امدادی نوین 
از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.علاوه بر این، توسعه 
زیرساخت‌های ارتباطی برای هماهنگی بهتر بین پایگاه‌ها و 
مراکز درمانی و افزایش سرعت ارسال کمک‌های تخصصی 

ضروری است.

*  پیامدهای دیرکرد در ارتقای خدمات اورژانس
  بی‌تردید تأخیر در رسیدن خدمات اورژانس به مصدومان و 
بیماران، به ویژه در حوادث جاده‌ای و شرایط حاد پزشکی، 
می‌تواند پیامدهای فاجعه‌باری به همراه داشته باشد. بررسی 
پرونده‌های مرگ و میر ناشی از حوادث در هرمزگان نشان 
می‌دهد که بخش قابل توجهی از این تلفات به دلیل نبود یا 
تأخیر در دسترسی به آمبولانس‌های مجهز رخ داده است. 
توسعه سریع و هوشمندانه خدمات اورژانس، تجهیز پایگاه‌ها 
و آمبولانس‌ها و همکاری همه‌جانبه نهادهای دولتی و بخش 
خصوصی می‌تواند این روند را به طور چشمگیری تغییر دهد 
و جان بسیاری از هم‌استانی‌ها را نجات دهد.باری دیگر 
تاکید می شود که بحران کمبود آمبولانس‌های مجهز ICU و 
NICU در استان هرمزگان، چالشی است که به سرعت نیازمند 
تصمیم‌گیری و اقدام عملی است. تجهیز کلیه مناطق استان به 
آمبولانس‌های پیشرفته، توسعه پایگاه‌های اورژانس جاده‌ای 
و صنعتی، آموزش نیروی انسانی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
قانونی موجود برای جذب مشارکت صنایع در حوزه مسئولیت 
اجتماعی، از کلیدی‌ترین راهکارها به شمار می‌روند.دولت، 
مسئولان بهداشتی، نهادهای مالیاتی و به ویژه صنایع استان 
و خیرین باید با همکاری هماهنگ و سرمایه‌گذاری هدفمند، 
زمینه‌ساز ارتقای خدمات اورژانس پیشرفته شوند تا هیچ 
شهروند هرمزگانی به دلیل کمبود تجهیزات یا تأخیر در 
امدادهای پزشکی، جان خود را از دست ندهد.نگذاریم جان 
انسان‌ها قربانی کم‌توجهی و ناهماهنگی شود؛ امروز وقت عمل 

است.

بحران کمبود آمبولانس مجهز در هرمزگان؛ ضرورت توسعه اورژانس پیشرفته

 گروه سلامت// عضو کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس، با اشاره به شرایط اخیر 
کشور، گفت: دستگاه‌های خدمات‌ رسان 
به‌ ویژه وزارت بهداشت باید برای مقابله 
با شرایط بحرانی، آمادگی کامل داشته 

باشند.
  به نقل از خانه ملت، احمد آریایی نژاد، با 
تأکید بر لزوم پایش مستمر عملکرد نهادهای 
خدمات‌رسان، افزود: ما نمایندگان مجلس به 
عنوان ناظر از سوی مردم، در حال سرکشی 
به دستگاه‌های خدمات رسان به ویژه در 
حوزه بهداشت و درمان هستیم تا از وضعیت، 
توانمندی‌ها و چالش‌های آنها مطلع شویم و 
این روند تداوم خواهد داشت.وی با اشاره به 
اهمیت تاب‌آوری در شرایط خاص و بحران، 
تصریح کرد: انتظار داریم این دستگاه‌ها 
در شرایط سخت از تاب‌آوری بالایی 
برخوردار باشند، امکانات و تجهیزات لازم 
را داشته باشند و بتوانند به موقع و به مقدار 
کافی خدمات مورد نیاز مردم را ارائه دهند.

آریایی‌نژاد، نقش وزارت بهداشت را حیاتی 
توصیف کرد و افزود: در شرایطی که مردم 

به ویژه مجروحان در بحران با آسیب‌های 
جسمی و روحی مواجه می‌شوند، وزارت 
بهداشت باید بتواند با تجهیزات و نیروی 
انسانی کافی، خدمات درمانی مؤثر و فوری 
ارائه دهد.وی، مدیریت شرایط بحرانی را نه 
تنها در سطح ملی، بلکه در سطح شهرستان‌ها 
ضروری دانست و گفت: مدیریت بحران نباید 
فقط در سطح استان‌ها فعال باشد بلکه باید 
شهرستان‌ها هم آمادگی لازم را داشته باشند 
و نیروهای توانمند در میدان حضور داشته 

باشند؛ این موضوع، آزمونی برای مدیران 
محلی و نحوه تعامل‌شان با نمایندگان مردم 

است.
  به گزارش مهر،  آریایی‌نژاد تأکید کرد: 
با دستگاه‌های  باید  نمایندگان مجلس 
اجرایی کنش و واکنش سازنده داشته باشند، 
اطلاعات را رد و بدل و مسائل را منتقل و 
در صورت نیاز، با استفاده از ابزار نظارتی 
یا تصویب قوانین فوری، در رفع مشکلات 
دستگاه‌های خدمات رسان نقش‌آفرینی کنند.

متخصصان  سامت//  گروه 
تغذیه می‌گویند در یک مطالعه 
جدید، هم لوبیا و هم سویا در 
کاهش خطر ابتلا به کبد چرب 

غیرالکلی نویدبخش بوده‌اند. 
   به گزارش ایسنا، این بررسی 
علمی در مورد رژیم غذایی و 
بیماری کبد نشان می‌دهد که 
حبوباتی مانند عدس، نخود، 
سویا و نخود فرنگی نه تنها 
خوردنی‌هایی با ارزش غذایی بالا 
هستند، بلکه حاوی نشاسته مقاوم 
نیز هستند که به بهبود سلامت 

روده کمک می‌کنند.
  مصرف حبوبات حتی ممکن 
است به کاهش قند خون و تری 
گلیسیرید در افراد چاق کمک 
کند. علاوه بر این، یک مطالعه در 
سال ۲۰۱۹ نشان داد که رژیم‌های 
غذایی غنی از حبوبات به طور 
به  ابتلا  احتمال  به کاهش  خاص 
 )NAFLD( کبد چرب غیرالکلی
نیز  مطالعه  می‌کنند.چند  کمک 

که خوردن سویا  داده‌اند  نشان 
)چه جایگزین یک وعده گوشت 
یا ماهی شود یا خیر( ممکن 
است به محافظت از کبد کمک 
کند، اگرچه شواهد در این زمینه 

متناقض است.
  به گزارش »هلث لاین«، به 
احتمال زیاد، این تاثیر مفید به این 
دلیل است که سویا حاوی مقدار 
β-کونگلیسینین  پروتئین  زیادی 
است که به دلیل توانایی آن 

در کمک به کاهش سطح تری 
محافظت  احتمالًا  و  گلیسیرید 
در برابر تجمع چربی احشایی، 

شناخته شده است.
  علاوه بر این، توفو یک غذای 
 کم چرب است که به عنوان 
منبع خوبی از پروتئین عمل 
می‌کند و اگر سعی در محدود 
دارید،  کردن مصرف چربی خود 
آن را به یک انتخاب ایده‌آل تبدیل 

می‌کند.

نقش لوبیا و سویا در کاهش خطر ابتلا به کبد چرب غیرالکلیوزارت بهداشت باید برای شرایط بحرانی آماده باشد
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هیات موضوع قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۰۴۴۱ مورخه 1404/۰۳/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی مرادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۱۱۶۳صادره 
از بندرعباس در یک باب خانه به مساحت ۱۶۱.۹۸ متر مربع پلاک ۲۲۸ فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۴ اصلی واقع در نایبند جنوبی خریداری از مالک رسمی ورثه حسین خیراندیش به میزان 

یک دانگ مشاع از ششدانگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   1404/251 م/الف- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/16  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/31  

علی اصغر ولی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

هیات موضوع قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۰۴50 مورخه 1404/۰۳/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای منوچهر پرمر فرزند غلام بشماره شناسنامه 191 صادره از 
بندرعباس در یک باب خانه به مساحت 208 متر مربع پلاک 104 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۴ اصلی واقع در نایبند  جنوبی خریداری از مالک رسمی ورثه حسین خیراندیش به میزان یک دانگ 

مشاع از ششدانگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

1404/250 م/الف- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/16  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/31  

علی اصغر ولی پور  - رئیس ثبت اسناد و املاک  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس



روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 136136

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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اینفوگرافی

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
بی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت استبی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت است

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

کاریکاتور

عکس روز

کمال شرفکمال شرف

بدون شرح بدون شرح 

فارسفارس

شب های محرم در حرم حضرت علی)ع(شب های محرم در حرم حضرت علی)ع(

گزارش اختصاصی//  مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهرایران 
استان هرمزگان گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به عنوان یکی 
از پیشتازان نظام بانکی استان هرمزگان، با تلاش و مدیریت مستمر 
توانست در پایان سال ۱۴۰۳ عملکردی قابل تقدیر و قابل افتخار را 

در حوزه‌های مختلف ارائه دهد. 
  حسین شادخواست افزود: بر اساس آخرین آمار کمیسیون هماهنگی 
بانکهای استان هرمزگان ، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان توانست 
در میان بانک‌های فعال استان، در شاخص منابع قرض‌الحسنه با مبلغ 
128هزار میلیارد ریال به رتبه پنجم دست یابد. این موفقیت نشان‌دهنده 
اعتماد گسترده مردم به این بانک و رشد قابل ملاحظه منابع جمع‌آوری 
شده است.شادخواست اظهارداشت: در زمینه تعداد تسهیلات اعطایی نیز 
بانک توانست رتبه نخست استان را با پرداخت 87هزار فقره تسهیلات 

کسب کند بدین معنا که بیشترین تعداد تسهیلات به اقشار مختلف جامعه 
در استان از طریق بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت شده است که این 
نشان‌دهنده تمرکز بانک بر ارائه خدمات گسترده به مشتریان و حمایت از 
نیازمندان و متقاضیان واقعی است.وی بیان کرد: از لحاظ مبلغ کل تسهیلات 
اعطایی نیز این بانک با بیش از 94هزار میلیارد ریال در جایگاه سوم استان 
قرار گرفت که این امر بازتاب ‌دهنده توانمندی بانک در تأمین مالی پروژه‌ها 
و طرح‌های مختلف با مبالغ متناسب و منطقی است. همچنین در زمینه 
نسبت مطالبات به مصارف، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان هرمزگان 
نیز با نسبت نیم درصد موفق به کسب رتبه دوم شده است. این شاخص 
که معیاری برای سلامت و کیفیت مطالبات بانک است، نشان‌دهنده مدیریت 
دقیق و مؤثر در فرآیند اعطای تسهیلات و پیگیری بازپرداخت‌ها می‌باشد.

  عملکرد سه ماهه اول سال 1404
  شادخواست عنوان کرد: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ نیز بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران روند رو به رشد و ثبات عملکردی خود را حفظ 
کرده است. منابع بانک در این مدت از مبلغ ۱۲۸ هزار میلیارد ریال در 
پایان سال ۱۴۰۳ به ۱۳۷ هزار میلیارد ریال افزایش یافت و مصارف بانک 
نیز از ۱۰۳ هزار میلیارد ریال به ۱۱۲ هزار میلیارد ریال رسید. این رشد 
مطلوب، نشان‌دهنده جذب و تخصیص بهینه منابع به مشتریان و بهره‌برداری 
صحیح از ظرفیت‌های بانک است.مدیرشعب بانک قرض‌الحسنه مهرایران 
استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از مشتریان و تسهیل 
در بازپرداخت اقساط، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اقدام به تمدید طرح 
بخشودگی جرایم دیرکرد نموده است. بر اساس این طرح، تمامی مشتریانی 

که تا سقف هفت میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده‌اند و در بازه زمانی 
اول خرداد تا ۳۱ تیر ۱۴۰۴ دارای اقساط سررسید گذشته باشند، از جریمه 
دیرکرد معاف خواهند بود. این طرح ضمن کاهش فشار مالی بر مشتریان، 
انگیزه‌ای برای بازپرداخت سریع‌تر اقساط فراهم می‌کند.وی گفت: در استان 
هرمزگان طی سه ماهه اول سال جاری بیش از ۲۱ هزار فقره تسهیلات، 
بالغ بر ۲۴ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است که این رقم حاکی از 
نقش محوری بانک در رونق بخشیدن به اقتصاد محلی و حمایت از 
کسب‌وکارهای خرد و متوسط است.شادخواست عنوان کرد: بخشی از منابع 
جمع‌آوری شده به صورت ذخیره قانونی و احتیاطی به بانک مرکزی منتقل 
می‌شود و بر اساس قوانین نهاد ناظر، بانک‌ها معمولاً می‌توانند حداکثر ۸۵ 
درصد منابع را مصرف کنند. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان هرمزگان 
توانسته است نسبت مصارف به منابع خود را در پایان سه ماهه نخست سال 
۱۴۰۴ به بیش از 81 درصد برساند که این شاخص بیانگر بهره‌وری بالا و 
مدیریت بهینه منابع در این بانک می‌باشد.وی بیان کرد: از دیگر نکات قابل 
توجه، استقبال گسترده مشتریان از طرح‌های بانک است که در حال حاضر 
طرحهای نورا و ارکیده از جمله آن‌ها محسوب می‌شوند. این طرح‌ها با 
هدف تسهیل در ارائه تسهیلات و پاسخگویی به نیازهای متنوع مشتریان 

طراحی شده و با استقبال بسیار خوب مردم مواجه شده‌اند.
  طرح نورا

   شادخواست اظهارداشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با هدف توسعه 
فرهنگ قرض‌الحسنه و تسهیل شرایط دریافت تسهیلات برای عموم مردم، 
طرح »نورا« را با شرایط ویژه و بدون دریافت کارمزد)صفردرصد( معرفی 

کرد. بر اساس این طرح، متقاضیان می‌توانند از طریق سپرده قرض‌الحسنه 
پس‌انداز، تسهیلات قرض‌الحسنه تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان برای 
اشخاص حقیقی و تا سقف ۹۰۰ میلیون تومان برای اشخاص حقوقی 

دریافت کنند.
  طرح ارکیده

  شادخواست در بخش دیگری از سخنان خود به طرح ارکیده اشاره کرد 
و گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای توسعه فرهنگ تعاون، 
تقویت نیات خیرخواهانه و یاری رساندن به همنوعان، صندوق اجتماعی 
را راه‌اندازی کرد. این اقدام با هدف فراهم‌سازی بستر مناسبی برای 
مشارکت مردم در کمک به همنوعان صورت گرفته و در قالب آن، طرح 
ویژه‌ای با عنوان »طرح ارکیده« طراحی و اجرا شده است. شادخواست 
در پایان گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران متعهد است با بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های خود، همچنان در مسیر توسعه اقتصادی و اجتماعی استان 
گام بردارد و با ارائه خدمات بانکی تخصصی، شفاف و تسهیلات مناسب، 

موجبات رضایت و رفاه بیشتر جامعه را فراهم آورد.

توسط بانک قرض‌الحسنه مهرایران استان هرمزگان صورت گرفتتوسط بانک قرض‌الحسنه مهرایران استان هرمزگان صورت گرفت
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